Komunita plavania Masters - Turcianski vici

ARENA SLOVAKIA
SWIMMING CUP 2018

Miesto: Samorin

Bazén: 50 m / 8 drah, obratky hladké

Datum: 30.6.-1.7.2018

Teplota vody: 27,5°C

Teplota vzduchu: 22°C

Meranie casov: Swiss Timing Quantum Aquatics
Hlavny rozhodca: Lubos Imrysek, FINA - CZE



Miesto konania

CHISTOV

Datum 30.6.-1.7.2018
Bazén 50m/8drah
ROZHODCOVSKY ZBOR
Funkcia Meno a priezvisko Kw-::{g; {:f ny
Riaditel pretekov Branislav Hakel [
Organizator KPMTV
Technicky usporiadatel KPMTV
Hiavny rozhodca Lubos Imrysek FINA - CZE T~
Startér Jan Rehof 0l -CZF A~ .

“Hlavny casomerac

Katarina Ylornofova

L 7 = ,./>

Hlavny cielovy rozhodca

Vladimir Hopka

1L | 4&4 1/

‘Cielovy rozhodca vlavo Véra Majtankova 1-CZE 7. furbl).
Ciel'ovy rozhodca vpravo Alexandra Sulcova 1. -CZE \E v
Plavecky sposob viavo Michal Cervinka 0 -CZE (o /
Plavecky sposob vpravo Frantiek Richter 1L

Pomocny Startér Beata Breierova L

Casomera¢ draha 1 Maria Daniel¢akova I

Casomerad draha 2 Alexander Stern L

Casomera¢ draha 3 Miloslav Vrana 1. -CZE

Casomerad draha 4 Lenka Skoumalova IL. - CZE

Casomera¢ draha 5 Anna Chytalova 1l -CZE

Casomera& draha 6 Katefina Polcrova 2 CZE i
Casomerac draha 7 Monika Mokranova =
Casomera¢ draha 8 Helena Pilekova

Nahradny ¢asomera¢

Paulina Staskova

Hlavny obratkovy rozhodca

Simon Hornof

1
R
I ftaglom
1
1

Obratkovy rozhodca draha 1 Dusan Kelemen ;

_Obrétkovy rozhodca draha 2 Margita Zemanova TE ) or?
Obratkovy rozhodea draha 3 Ivana Antalikova L (wheli b
Obratkovy rozhodca draha 4 Nicole Topitzerova I Jole
Obratkovy rozhodca draha 5 Anna Nagyova L ~—~/
Obratkovy rozhodca draha 6 Viktoria Hajduova L. Vs
Obratkovy rozhodca draha 7 Filip Madzo L 9Yrnd
Obratkovy rozhodca draha 8 Adriana Kurucova 1 Hurwcony)
Sportovy administrator Dagmar Krausova m K]
Rozhodca STK Katarina Hornofova i Lowfn.
Obsluha ECZ Michal Balacenko 1 Aty
Hlasatel Tvana Hofericova L~
Lekar d
Fotograf Martin Vatio Iifmt




Clubs List, Sorted by Nation/Region 1. July 2018
Club Code Name Club Code (long) Region Nation
SUwW Schwimm-Union-Wien SUW wi AUT
HAK SC Hakoah Wien HAK Wi AUT
WSC Wiener Sport-Club WSC Wi AUT
DUPIN PK Dupin DUPIN CRO
PVK PVK Brno PVK CZE
SCHU SK Spolchemie uUsti n.L SCHU CZE
PKZL PK Zlin PKZL CZE
NEPM Neptun Masters - plavecky klub NEPM CZE
PKCA Plavecky klub Pandora PKCA CZE
PKZA PK Zabreh PKZA CZE
SNKV TJ SLovan Karlovy Vary SNKV CZE
SLLI TJ Slavia Liberec SLLP CZE
UNBR VSK Univesita Brno UNBR CZE
UNOL Univerzita Olomouc UnOl CZE
TIVS TJ ALCEDO Vsetin z.s. TJIVS CZE
SPSW Sport Project Swimming Club SPSW CZE
SPKLI SPK Liberec SPKLI CZE
SWPPR Swimmpower Prag SWPPR CZE
SMZL Swim Masters Zlin SMZL CZE
ASKBL ASK Blansko ASKBL CZE
KVSPA Klub vodnych sportu Pardubice KVSPa CZE
BOH Bohemians Praha BOH CZE
FKBR Fakultni klub plav.sportu Brno FKBR CZE
SLPL Plavecky klub Slavia VS Plzen SLPL SLPL CZE
HSUVC Hodmezovasarhelyi Szenior Uszo HSUVC HUN
SWIM LIFE Swim Life Swim Life HUN
SZECHY Szechy Tamas S| Sopron SZECHY HUN
SZOMBATHEL Szombathelyi Vizmu SC Szombathelyi HUN
SZENTESI Szentesi Delfin Egeszsegmegorzo Sport Ch'SZENTESI HUN
HULLAM Hullam'91 UVE HULLAM HUN
GYORI Gyori Zabolatlan SE GYORI HUN
SENIOR USZ Senior Uszo Klub Toeroekbalint Senior Uszo Klub Toe HUN
VUKSE Szazhalombattai V.U.K. SE VUKSE HUN
BACSViz KV Bacsviz KVSC Bécsviz KVSC HUN
DEBRECENI Debreceni Szenior Uszo Klub DEBRECENI HUN
RSE Veszpremi Rendor SE Rendd&r HUN
PENZUGYO Masters Swimming Team Penzuegyor SE Pénzligyd HUN
HERCEGHALO HERCEGHALOM SE HERCEGHALO HUN
NYIRSZENYO Nyirszenyor '97 Nyirszenyor '97 HUN
TOVAFUTOK Tovafutok SE Tovafutok SE HUN
DELFINEK Budapesti Delfinek DELFINEK HUN
TATABAN Tatabanyai Vizmu SE TATABAN HUN
HONVED Budapest Honved SE HONVED HUN
IRON AQUAT Iron Aquatics Iron Aquatics HUN
MACCABI Maccabi Haifa MACCABI ISR
WARSAW University of Warsaw WARSAW MAZ POL
TROYKA Troyka SMC TROYKA RUS
DYNAMO Dynamo Moscow Dynamo RUS
POSEYDON Poseydon Moscow POSEYDON RUS
028 Neva Stars RUS
CELJE DVS Posejdon Celje CELJE SLO
NEMOB Plavanie NEMO NEMOB BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho VSKUK BAO SVK
PVKBA Plavecky veteransky klub Bratislava (PVK BAPVKBA BAO SVK
UKB Slavia UK PO Bratislava UKB BAO SVK
STKPK Sportovy triatlonovy klub Pezinok STKPK BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecky klub ROYAL BAO SVK
FLIBR SK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
KPMTV Komunita plavania Masters - Turcianski vici KPMTV SSO SVK
NERZI Klub plaveckych sportov Nereus Zilina NERZI SSO SVK
PKMTR PKM Turcianski raci PKMTR SSO SVK
SAMMT Slovenska asociacia plaveckych sportov MaSAMMT SSO SVK
RFFS Run for run - swim RFFS SSO SVK
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Club Code

PKBS
DELPR
SKPKE
SKPPR
PITOP

KUPI
STUTT
KOMKO
SPUN
AQUNI

PPK

TPO
PROSKURIV

Name

Plavecky klub Banska Stiavnica
PK Delfin Presov

Swimming Sport Club Kosice
Sportovy klub policie Presov
SK Pirana Topolcany

SPK Kupele Piestany

Plavecky klub STU Trnava
Plavecky oddiel Komko Komarno
SPUNi

AQUATICS Nitra

Piestansky plavecky klub
Trenciansky plavecky oddiel

Pu "Vsc"Sv Proskuriv Masters"

Club Code (long)

PKBS
DELPR
SKPKE
SKPPR
PITOP

KUPI
STUTT
KOMKO
SPUN;
AQUNI

PPK

TPO
PROSKURIV

Region

SSO
VSO
VSO
VSO
ZS0O
ZS0O
ZS0
ZSO
ZSO
ZSO
ZS0O
ZS0

Nation

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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1-30. June 2018

30.6.2018 - 9:00

Event 1
30.6.2018 - 9:10

Men, 4 x 50m Freestyle

AG 100 and older
Results

Points: SVKMasters18
Rank
B

1. ROYAL plavecky klub 1

SCHILD, Igor
JEX, Jan

2. STUTrmava 1
SPAJDEL, Lubos
KVASNICKA, Miroslav

3. ROYAL plavecky klub 2
JANKO, Alojz
DUSENKO, Ivan

92

81
81

82
80

1. Vysokoskolsky klub Univerzity

HLAVATY, Martin 73
HORINEK, Marian 71
2. ROYAL plavecky klub 4
KOVAC, Peter 88
KOPECKY, Tomas 85
3. ROYAL plavecky klub 3
BLECHTA, Jiri 79
KOMJATY, Stefan 74
4. Swim Masters Zlin 1
KOHOUT, Petr 78
PRILUCIK, Michal 66
D
1. AQUATICS Nitra 1
LACKO, Karol 64
CIGAS, Peter 70
2. Nereus Zilina 1
KERAK, Ladislav 62
HORNAK, Jaroslav 78
3. Trenciansky plavecky oddiel 1
KOCHAJDA, Rudolf 73
STRIZENEC, Milan 38
E

1. Senior Usz6 Klub Torokbalint 1

SOMLAI, Gabor
CSIKANY, Joszef

44
43

ROYAL plavecky klub

BIELIK, Rastislav
MICEK, Marek

STU Trnava
HERETIK, Peter
MECIAR, Martin

ROYAL plavecky klub
PAGAC, Miroslav
STAS, Peter

Vskuk
ROCHOVANSKY, Branislav
JANIGA, Richard

ROYAL plavecky klub
HELBICH, Branislav
HEGEDUS, Gustav

ROYAL plavecky klub
MELIS, Roman
HAJAS, Milan

Swim Masters Zlin

URBAN, Jakub
URBAN, Ivo

AQUATICS Nitra
KOROBOQV, Peter
ABEL, Miroslav

Nereus Zilina

HRMEL, Roman
PAVLIK, Rastislav

Tpo
PAVLICEK, Ladislav
BARBORAK, Jozef

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
TOTH, Csaba
BALLA, Zsoltan

75

87
74

80
88

84
80

72
67

76
79

93

64
73

64
60

68
66

69
68

Time Pts

1:58.20

2:00.70

2:09.46

1:42.54

1:47.81

1:58.20

1:59.84

1:53.30

2:05.46

2:09.43

2:14.76
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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Event 2 Women, 4 x 50m Freestyle AG 100 and older
30.6.2018 - 9:16 Results
Points: SVKMasters18
Rank Time Pts
C
1. Senior Usz6 Klub Toérokbalint 1 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:20.31
CSIKANY, Csilla 68 34.60 VARADY, Judit 67 43.02
HEGEDUES, Agnes 67 33.38 SZUCS, Dora B 75 29.31
2. Nereus Zilina 1 Nereus Zilina 2:31.25
BERNHAUSEROVA, Gabriela 71 37.98 EDEROVA, Tatiana 52 40.51
MARTINKOVA, Maria 73 39.03 KODAJOVA, Natalia 78 33.73
Event 3 Men, 100m Breaststroke 25 years and older
30.6.2018 - 9:20 Pohar - of cup MAGDALENA KAPCAROVA "DUCI" - SKPKE Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
A
1. JEX, Jan 93  ROYAL plavecky klub 1:12.18 86,14 33.51 38.67
2. MEDO, Milan 91  SK Pirana Topolcany 1:12.24 86,18 32.85 39.39
B
1. PUTALA, Matus 84  Vskuk 1:08.71 91,18 32.17 36.54
2. PUTALA, Marian 84  Vskuk 1:11.15 88,05 32.42 38.73
3. YURCHENKOQV, Alexander 87  Troyka SMC 1:13.31 85,19 33.28 40.03
4. LEPIES, Matej 86 Po Komko 1:19.51 78,63 35.02 44.49
5. MIKSA, Martin 87  Vskuk 1:24.75 73,69 38.24 46.51
C
1. TKAC, Lukas 83  SKP Kosice 1:10.90 88,46 33.22 37.68
2. KVASNICKA, Miroslav 81 STU Trnava 1:22.58 76,37 38.99 43.59
3. HAJAS, Milan 79  ROYAL plavecky klub 1:27.93 72,12 41.17 46.76
4. STEKER, Karel 81 Swim Masters Zlin 1:33.82 67,22 43.28 50.54
5. DUSENKO, lvan 80 ROYAL plavecky klub 1:36.52 65,53 43.15 53.37
D
1. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 1:15.05 85,64 35.56 39.49
2. HEJNIC, Petr 77 Plavecky klub Slavia VS Plzen 1:17.66 82,33 36.59 41.07
3. MECIAR, Martin 74 STU Trnava 1:26.69 74,93 39.79 46.90
4, KARAK, Martin 77  Plavecky veteransky klub Brati 1:28.31 72,40 42.11 46.20
5. CHAMULA, Dusan 75  Komunita plavania Masters - Tu 1:50.62 58,41 51.61 59.01
E
1. BRAGIN, Vlad 71  Swimmpower Prag 1:06.04 99,89 31.10 34.94
2. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 1:12.60 89,94 33.40 39.20
3. HORVAT, Petr 73  PK Zabreh 1:27.07 74,99 41.33 45,74
4, MARINICA, Marcel 69 SKP Kosice 1:30.32 73,78 41.21 49.11
5. HELBICH, Branislav 72  ROYAL plavecky klub 1:40.36 65,40 44,73 55.63
F
1. VAVERKA, Tomas 65  Neptun Masters - plavecky klub 1:21.48 82,92 37.12 44.36
2. BALLA, Zsoltan 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:.22.37 81,31 38.55 43.82
3. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 1:23.88 80,09 38.84 45.04
4. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 1:26.23 77,90 40.77 45.46
5. HEGEDUS, Gustav 67 ROYAL plavecky klub 1:51.26 60,38 52.97 58.29
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Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 3, Men, 100m Breaststroke
G
1. PAKHOMOQV, Sergey 60 Dynamo Moscow 1:15.08 94,85 35.69 39.39
2. MINAROVIC, Michael 61  Vskuk 1:25.05 82,45 39.17 45.88
H
1. MORAVEC, Peter 55  Plavecky veteransky klub Brati 1:32.57 80,16 43.95 48.62
|
1. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 2:06.20 59,04 56.33  1:09.87
J
1. SOMLAI, Gabor 44 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:38.79 85,92 46.82 51.97
OPEN
1. BRAGIN, Vlad 71 Swimmpower Prag 1:06.04 99,89 31.10 34.94
2. PAKHOMOV, Sergey 60 Dynamo Moscow 1:15.08 94,85 35.69 39.39
3. PUTALA, Matus 84  Vskuk 1:08.71 91,18 32.17 36.54
4. HLAVATY, Martin 73 Vskuk 1:12.60 89,94 33.40 39.20
5. TKAC, Lukas 83  SKP Kosice 1:10.90 88,46 33.22 37.68
6. PUTALA, Marian 84  Vskuk 1:11.15 88,05 32.42 38.73
7. MEDO, Milan 91 SK Pirana Topolcany 1:12.24 86,18 32.85 39.39
8. JEX, Jan 93  ROYAL plavecky klub 1:12.18 86,14 33.51 38.67
9. SOMLAI, Gabor 44  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:38.79 85,92 46.82 51.97
10. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 1:15.05 85,64 35.56 39.49
11. YURCHENKOV, Alexander 87  Troyka SMC 1:13.31 85,19 33.28 40.03
12. VAVERKA, Tomas 65  Neptun Masters - plavecky klub 1:21.48 82,92 37.12 44.36
13. MINAROVIC, Michael 61  Vskuk 1:25.05 82,45 39.17 45.88
14. HEJNIC, Petr 77  Plavecky klub Slavia VS Plzen 1:17.66 82,33 36.59 41.07
15. BALLA, Zsoltan 68  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:22.37 81,31 38.55 43.82
16. MORAVEC, Peter 55  Plavecky veteransky klub Brati 1:32.57 80,16 43.95 48.62
17. OBR, Pavel 67  TJALCEDO Vsetin z.s. 1:23.88 80,09 38.84 45.04
18. LEPIES, Matej 86 Po Komko 1:19.51 78,63 35.02 44.49
19. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 1:26.23 77,90 40.77 45.46
20. KVASNICKA, Miroslav 81  STU Trnava 1:22.58 76,37 38.99 43.59
21. HORVAT, Petr 73  PK Zabreh 1:27.07 74,99 41.33 45.74
22. MECIAR, Martin 74  STU Trnava 1:26.69 74,93 39.79 46.90
23. MARINICA, Marcel 69  SKP Kosice 1:30.32 73,78 41.21 49.11
24. MIKSA, Martin 87  Vskuk 1:24.75 73,69 38.24 46.51
25. KARAK, Martin 77 Plavecky veteransky klub Brati 1:28.31 72,40 42.11 46.20
26. HAJAS, Milan 79  ROYAL plavecky klub 1:27.93 72,12 41.17 46.76
27. STEKER, Karel 81  Swim Masters Zlin 1:33.82 67,22 43.28 50.54
28. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 1:36.52 65,53 43.15 53.37
29. HELBICH, Branislav 72  ROYAL plavecky klub 1:40.36 65,40 44.73 55.63
30. HEGEDUS, Gustav 67 ROYAL plavecky klub 1:51.26 60,38 52.97 58.29
31. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 2:06.20 59,04 56.33  1:09.87
32. CHAMULA, Dusan 75  Komunita plavania Masters - Tu 1:50.62 58,41 51.61 59.01
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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Event 4 Women, 100m Breaststroke 25 years and older
30.6.2018 - 9:32 Pohar - of cup MAGDALENA KAPCAROVA "DUCI" - SKPKE Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
B

1. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 1:21.52 86,54 36.86 44.66

2. MADACOVA, Katarina 85  XBS swimming 1:29.69 79,65 41.60 48.09
D

1. KODAJOVA, Natalia 78 Nereus Zilina 1:27.99 82,66 40.62 47.37

2. JANIGOVA, Andrea 76  Swimmpower Prag 1:29.44 81,66 42.54 46.90

3. HROMCOVA, Miroslava 75  AQUATICS Nitra 1:35.19 76,88 44.36 50.83

4. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 1:50.38 65,89 51.88 58.50
E

1. BERESNEVA, Irina 70  Poseydon Moscow 1:28.36 84,54 41.92 46.44

2. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 1:39.53 73,83 46.49 53.04

3. ABELOVA, Lucia 73  AQUATICS Nitra 1:50.18 66,69 52.24 57.94

4. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 1:55.72 63,85 52.45 1:03.27
F

1. BOHUSLAVKOVA, Hana 68  Neptun Masters - plavecky klub 1:21.50 92,63 38.30 43.20

2. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:27.99 85,80 40.34 47.65

3. CZIFRIK, Hajnalka 66 Szechy Tamas S| Sopron 1:28.11 87,68 41.85 46.26

4, MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 1:39.62 78,43 48.22 51.40

5. TKACHUK, Galina 65  Poseydon Moscow 1:40.08 78,07 45.04 55.04

6. BUCHTIKOVA, Petra 66  Swim Masters Zlin 1:40.33 77,00 47.01 53.32

7. HRINAKOVA, Renata 67 PK Banska Stiavnica 1:40.85 75,73 46.89 53.96
G

1. KICINOVA, Anna 61  SPK Kupele Piestany 1:37.55 84,33 45,73 51.82

2. NAGYOVA, Magdalena 60 Komunita plavania Masters - Tu 2:03.16 67,75 55.58 1:07.58
H

1. MORAVCIKOVA, Kamila 55  SPUNI Nitra 2:23.61 62,61 1:.07.65 1:15.96
|

1. CSANADI, Janosne 49  Veszpremi Rendor SE 1:43.49 92,06 48.89 54.60
J

1. MRAZOVA, Erika 48  SKP Kosice 1:47.47 89,26 51.01 56.46
K

1. SEBENOVA, Jarmila 43 Slavia UK PO Bratislava 2:54.74 56,54 1:23.99 1:30.75
L

1. STASTNA, Marcela 37 Bohemians Praha 2:04.95 86,08 59.37 1:05.58
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Samorin, 30.6. - 1.7.2018 Sy
Event 4, Women, 100m Breaststroke
OPEN
1. BOHUSLAVKOVA, Hana 68  Neptun Masters - plavecky klub 1:21.50 92,63 38.30 43.20
2. CSANADI, Janosne 49  Veszpremi Rendor SE 1:43.49 92,06 48.89 54.60
3. MRAZOVA, Erika 48  SKP Kosice 1:47.47 89,26 51.01 56.46
4. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas Sl Sopron 1:28.11 87,68 41.85 46.26
5. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 1:21.52 86,54 36.86 44.66
6. STASTNA, Marcela 37 Bohemians Praha 2:04.95 86,08 59.37 1:05.58
7. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:27.99 85,80 40.34 47.65
8. BERESNEVA, Irina 70 Poseydon Moscow 1:28.36 84,54 41.92 46.44
9. KICINOVA, Anna 61  SPK Kupele Piestany 1:37.55 84,33 45,73 51.82
10. KODAJOVA, Natalia 78 Nereus Zilina 1:27.99 82,66 40.62 47.37
11. JANIGOVA, Andrea 76  Swimmpower Prag 1:29.44 81,66 42.54 46.90
12. MADACOVA, Katarina 85  XBS swimming 1:29.69 79,65 41.60 48.09
13. MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 1:39.62 78,43 48.22 51.40
14. TKACHUK, Galina 65 Poseydon Moscow 1:40.08 78,07 45.04 55.04
15. BUCHTIKOVA, Petra 66  Swim Masters Zlin 1:40.33 77,00 47.01 53.32
16. HROMCOVA, Miroslava 75  AQUATICS Nitra 1:35.19 76,88 44.36 50.83
17. HRINAKOVA, Renata 67 PK Banska Stiavnica 1:40.85 75,73 46.89 53.96
18. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 1:39.53 73,83 46.49 53.04
19. NAGYOVA, Magdalena 60  Komunita plavania Masters - Tu 2:03.16 67,75 55.58  1:07.58
20. ABELOVA, Lucia 73  AQUATICS Nitra 1:50.18 66,69 52.24 57.94
21. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 1:50.38 65,89 51.88 58.50
22. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 1:55.72 63,85 52.45 1:03.27
23. MORAVCIKOVA, Kamila 55  SPUNI Nitra 2:23.61 62,61 1:.07.65 1:15.96
24, SEBENOVA, Jarmila 43 Slavia UK PO Bratislava 2:54.74 56,54 1:23.99 1:30.75
Event 5 Men, 200m Freestyle 25 years and older
30.6.2018 - 9:44 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B
1. NYUL, Gabor 87 Bacsviz KVSC 2:14.22 82,11 1:05.17  1:09.05
2. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 2:36.18 70,98 1:11.74 1:24.44
3. STAS, Peter 88  ROYAL plavecky klub 2:50.99 64,07 1:19.34 1:31.65
4, HERETIK, Peter 87  STU Trnava 3:01.90 60,59 1:21.59 1:40.31
5. KOPECKY, Tomas 85  ROYAL plavecky klub 3:09.47 58,86 1:23.47  1:46.00
6. KOVAC, Peter 88 ROYAL plavecky klub 3:15.68 55,98 1:24.30 1:51.38
C
1. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 2:14.03 84,67 1:04.51 1:09.52
2. HEGEDUS, Peter 82 Budapest Honved SE 2:19.75 80,85 1:03.11 1:16.64
3. SPAJDEL, Lubos 81 STU Trnava 2:33.59 73,67 1:13.77  1:19.82
4, KVASNICKA, Miroslav 81 STU Trnava 2:37.50 71,84 1:16.80 1:20.70
5. BLECHTA, Jiri 79 ROYAL plavecky klub 2:43.20 69,54 1:12.17  1:31.03
6. JANKO, Alojz 82 ROYAL plavecky klub 2:52.34 65,56 1:18.01  1:34.33
7. PAGAC, Miroslav 80 ROYAL plavecky klub 3:05.15 61,20 1:24.60 1:40.55
D
1. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:19.69 81,35 1:05.90 1:13.79
2. MICUNEK, Peter 77 Plavecky veteransky klub Brati 2:23.63 79,69 1:07.49 1:16.14
3. KOMJATY, Stefan 74  ROYAL plavecky klub 2:28.27 78,86 1:06.72  1:21.55
4. HOLY, Marek 77  Slovenska asociacia plaveckych 2:34.51 74,08 1:.11.74  1:22.77

Splash Meet Manager, 11.54147
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 Kl ‘\_ﬂﬁ Jil
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 5, Men, 200m Freestyle
E
1. HORINEK, Marian 71  Vskuk 2:10.13 90,75 1:03.98 1:06.15
2. TOTH, Csaba 69  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:21.37 83,78 1:09.55 1:11.82
3. NAPRAVNIK, Martin 71  Klub vodnych sportu Pardubice 2:21.71 83,33 1:.07.52  1:14.19
4. KOCHAJDA, Rudolf 73 Tpo 2:23.30 82,17 1:07.98 1:15.32
5. KOCAN, Michal 73  SKP Kosice 2:31.68 77,63 1:11.04 1:20.64
F
1. EFIMOV, Petr 68 Neva Stars 2:19.03 85,31 1:07.93 1:11.10
2. LACKO, Karol 64  AQUATICS Nitra 2:19.05 88,40 1:08.42  1:10.63
3. MACZULA, Zoltan 67  Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  2:35.26 77,09 1:17.03  1:18.23
4. PAVLICEK, Ladislav 68 Tpo 2:43.20 72,68 1:18.75  1:24.45
5. BARBORAK, Jozef 66 Tpo 2:46.54 72,52 1:17.65 1:28.89
G
1. HAJDU, Laszlo 61  Bacsviz KVSC 2:19.74 89,79 1:08.86  1:10.88
2. MACHEK, Daniel 59  Slovenska asociacia plaveckych 2:23.22 88,63 1:.09.71 1:13.51
3. BOGDAN, Leonard 60 Dynamo Moscow 3:16.99 64,06 1:45.20 1:31.79
|
1. BORSI, Miklos 49  Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  2:42.36 87,09 1:15.45 1:26.91
2. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 2:44.15 84,31 1:12.17  1:31.98
K
1. KURHAJEC, Paul 41 Schwimm-Union-Wien 3:31.20 71,72 1:45.20 1:46.00
L
1. STRIZENEC, Milan 38 Tpo 3:42.00 72,17 1:48.24  1:53.76
2. BANGHA, Dezider 36 Po Komko 4:52.68 57,92 2:15.35  2:37.33
Event 6 Women, 200m Freestyle 25 years and older
30.6.2018 - 10:05 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
A
1. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plaveckych 2:26.86 84,74 1.07.85 1:19.01
B
1. BENDOVA, Kristina 88  Plavecky klub Slavia VS Plzen 2:16.14 91,11 1:.06.57  1:09.57
2. JONAS, Krisztina 87  Swim Life 3:08.31 66,07 1:28.47 1:39.84
D
1. SZUCS, Dora B 75 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:25.75 89,03 1:08.46 1:17.29
2. SIMON, lidiko 74 HERCEGHALOM SE 2:28.36 87,57 1:09.33  1:19.03
3. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 2:45.08 78,70 1:11.75  1:33.33
4. NOVINSKA, Liana 78  PKM Turcianski raci 3:02.23 70,94 1:24.18  1:38.05
5. SUCHA, Stanislava 78  ROYAL plavecky klub 3:09.05 68,38 1:28.82  1:40.23
6. KICOVA, Vima 78  AQUATICS Nitra 3:12.80 67,05 1:33.61  1:39.19

Splash Meet Manager, 11.54147
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 6, Women, 200m Freestyle

F

Lo

HEGEDUES, Agnes
VARADY, Judit
3. LENCESOVA, Jana

n

1. STLUKOVA, Lenka

1. CSERI, Piroska

Event 7
30.6.2018 - 10:29

67
67
65

60

54

Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:47.57 79,84
Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:38.48 61,24

Plavecky veteransky klub Brati 3:54.52 57,58
SPK Liberec 3:22.97 68,68
Debreceni Szenior Uszo Klub 3:39.63 65,80

Men, 50m Backstroke

1:20.05
1:44.58
1:54.05

1:34.56

1:47.94

1:27.52
1:53.90
2:00.47

1:48.41

1:51.69

25 years and older

Results

Points: SVKMasters18
Rank
A

WOLLNER, Chris
SCHILD, Igor

N

SZIKORA, Tamas
ROCHOVANSKY, Branislav
NYUL, Gabor

MICEK, Marek

O wWh =

YB

91  Vskuk
92  ROYAL plavecky klub

84  Masters Swimming Team Penzuegyo
84  Vskuk

87 Bacsviz KVSC

85 ROYAL plavecky klub

SW 6.3 - Z: Ponorenie viac ako 15m po Starte alebo obratke. (Time: 11:14)

JANIGA, Richard
ARVAI, Tamas
HEGEDUS, Peter
STEKER, Karel
HAJAS, Milan

agprpwNE

=

CAMAJ, Jan
2. KOHOUT, Petr

RAFFAI, Roland
SIP, Jiri

CIGAS, Peter
OBLAT, Zsolt

Eal A

TURANSKY, Branislav
KOROBOV, Peter
OBR, Pavel

HRMEL, Roman
NAGL, Norbert
PRILUCIK, Michal
HEGEDUS, Gustav

NogM~whE

80  Vskuk

80 Masters Swimming Team Penzuegyo
82  Budapest Honved SE

81  Swim Masters Zlin

79  ROYAL plavecky klub

78 PK Banska Stiavnica
78  Swim Masters Zlin

73 Szombathelyi Vizmu SC
73  PK Zabreh

70  AQUATICS Nitra

72 Hullam'91 UVE

67 PKM Turcianski raci

64  AQUATICS Nitra

67 TJ ALCEDO Vsetin z.s.
64  Nereus Zilina

68 Schwimm-Union-Wien
66  Swim Masters Zlin

67 ROYAL plavecky klub

Time

31.19
33.54

29.79
30.32
31.38

30.29
33.57
33.74
35.18
38.12

32.77
33.52

31.45
33.02
33.67
42.59

35.50
35.86
37.30
38.09
40.31
43.35
48.21

Pts

82,23
76,17

88,41
86,87
83,04

88,90
80,22
78,83
76,09
71,09

83,21
81,35

87,98
83,79
83,84
65,41

80,81
80,70
76,91
75,97
70,95
66,36
59,51

Splash Meet Manager, 11.54147
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 g Q‘\!ﬁ B
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 2%
Event 7, Men, 50m Backstroke
G
1. HAJDU, Laszlo 61 Bacsviz KVSC 33.76 87,91
2. PAVLIK, Rastislav 60  Nereus Zilina 33.82 88,73
3. MAJER, Hanus 60 SK Spolchemie uUsti n.L 38.13 78,70
|
1. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 41.53 78,32
2. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 57.44 54,80
J
1. KANTEK, Karol 48  SPK Kupele Piestany 39.60 84,82
2. NOVOSAD, Pavel 45 PKZlin 58.98 59,54
3. BENKO, Alexander 45  SPUNi Nitra 1:06.77 52,59
K
1. CSIKANY, Joszef 43  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 37.55 96,24
L
1. SUSA, Viktor Andrej 35 DVS Posejdon Celje 1:01.58 63,65
2. BANGHA, Dezider 36 Po Komko 1:11.33 54,46
DSQ KRUCAY, Milan 35 PK Delfin Presov
SW 6.5 - Z: Dohmat vykonany v inej polohe ako na znak.
Event 8 Women, 50m Backstroke 25 years and older

30.6.2018 - 10:38

Results

Points: SVKMasters18

Rank YB
A

1. SKRUCANA, Michaela 91

2. JEDLICKOVA, Kristyna 20
B

1. MARKOVA, Vendula 87

2. BERNATOVA, Lucia 88

3. JONAS, Krisztina 87
C

1. JONAKOVA, Eva 82

2. MOKRA, Lucia 80
D

1. SZUCS, Dora B 75

2. ZENUCHOVA, Martina 74

3. JAHODOVA, Pavla 78
E

1. VELCIKOVA, Zuzana 69

2. BERNHAUSEROVA, Gabriela 71

3. ABELOVA, Lucia 73

Vskuk
Swim Masters Zlin

VSK Univesita Brno
Ppk
Swim Life

Neptun Masters - plavecky klub
STK Pezinok

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
SKP Kosice
PVK Brno

Plavecky veteransky klub Brati
Nereus Zilina
AQUATICS Nitra

Time

36.54
36.60

32.31
36.99
49.79

35.81
40.48

36.79
37.20
4511

41.33
43.83
54.23

Pts

78,87
78,52

88,45
77,23
57,40

80,98
73,44

83,71
83,09
67,54

76,99
71,68
57,20

Splash Meet Manager, 11.54147
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

OB S

A S
= Q‘mﬂ 2
" i )

Samorin, 30.6. - 1.7.2018 N2
Event 8, Women, 50m Backstroke
F
1. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas S| Sopron 37.53 85,69
2. ZIMOVA, Alica 67  SPUNiI Nitra 50.76 63,21
G
1. MAJEROVA, Vendulka 61  SK Spolchemie uUsti n.L 40.65 81,08
2. LERCH, Silvia 59  Plavecky veteransky klub Brati 44.28 75,79
H
1. BARTOS, Magdolna 57  Tatabanyai Vizmu SE 56.35 60,30
I
1. VRBOVA, Ludmila 53  Plavecky veteransky klub Brati 50.89 67,71
2. STRITEZSKA, Jaroslava 53 PVKBrno 56.19 61,32
J
1. PALASKOVA, Anna 47  Plavecky veteransky klub Brati 1:01.29 63,72
L
1. JAROSOVA, Eva 36 Bohemians Praha 54.05 88,56
Event 9 Men, 200m Bultterfly 25 years and older
30.6.2018 - 10:43 Pohar - of cup VOJTECH DRENKA - AQUNI Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
C
1. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 2:34.98 80,90 1:16.42 1:18.56
E
1. ABEL, Miroslav 73 AQUATICS Nitra 2:38.17 80,25 1:14.64 1:23.53
2. TOTH, Csaba 69  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:44.46 80,31 1:20.13  1:24.33
F
1. HORVATH, Viktor 65  Gyori Zabolatlan SE 4:12.86 53,55 1:52.37  2:20.49
G
1. KAREL, Richard 62 Vskuk 3:18.36 70,19 1:34.03 1:44.33
2. EISNER, Philip 59  Sport Project Swimming Club 5:51.39 41,72 2:38.84  3:12.55
K
1. SMERDA, Rudolf 43 PVK Brno 3:12.48102,93 1:29.71 1:42.77
VR +75
OPEN
1. SMERDA, Rudolf 43 PVK Brno 3:12.48102,93 1:29.71 1:42.77
VR +75
2. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 2:34.98 80,90 1:16.42  1:18.56
3. TOTH, Csaba 69 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:44.46 80,31 1:20.13 1:24.33
4. ABEL, Miroslav 73 AQUATICS Nitra 2:38.17 80,25 1:14.64 1:23.53

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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Pt %
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 i ‘\!ﬂ Jil
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 9, Men, 200m Butterfly, OPEN
Rank YB Time Pts 100m 200m
5. KAREL, Richard 62 Vskuk 3:18.36 70,19 1:34.03 1:44.33
6. HORVATH, Viktor 65  Gyori Zabolatlan SE 4:12.86 53,55 1:52.37 2:20.49
7. EISNER, Philip 59  Sport Project Swimming Club 5:51.39 41,72 2:38.84 3:12.55

Event 10 Women, 200m Butterfly 25 years and older
30.6.2018 - 10:49 Pohar - of cup VOJTECH DRENKA - AQUNI Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 2:24.42 95,25 1:08.99 1:15.43
D
1. KRAUSOVA, Darina 74 PKM Turcianski raci 3:33.25 67,72 1:32.65 2:00.60
F
1. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:03.44 82,61 1:26.95 1:36.49
K
1. FELGROVA, Ivana 42 Bohemians Praha 5:07.33 80,00 2:32.05 2:35.28
OPEN
1. FELFOELDI, Viktoria 85  Iron Aquatics 2:24.42 95,25 1:.08.99 1:15.43
2. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:03.44 82,61 1:26.95 1:36.49
3. FELGROVA, lvana 42 Bohemians Praha 5:07.33 80,00 2:32.05 2:35.28
4. KRAUSOVA, Darina 74 PKM Turcianski raci 3:33.25 67,72 1:32.65 2:00.60
Event 11 Mixed, 4 x 50m Freestyle AG 100 and older
30.6.2018 - 10:55 Results
Points: SVKMasters18
Rank Time Pts
B
1. Swim Masters Zlin 1 Swim Masters Zlin 2:01.01
CERVIKOVA, Romana 64 33.21 STEKER, Karel 81 29.63
JEDLICKOVA, Kristyna 90 30.48 URBAN, Jakub 93 27.69
2. ROYAL plavecky klub 1 ROYAL plavecky klub 2:13.32
BIELIK, Rastislav 75 27.55 SUCHA, Stanislava 78 39.14
JEX, Jan 93 25.85 RAJSKA, Radoslava 78 40.78
C
1. SKP Kosice SKP Kosice 2:03.23
KOCAN, Michal 73 29.84 JUSKOVA, Zuzana 74 31.86
ZENUCHOVA, Martina 74 30.96 MARINICA, Marcel 69 30.57
2. PKM Turcianski raci 1 PKM Turcianski raci 2:09.16
MIKOLAS, Martin 79 29.08 KRAUSOVA, Darina 74 37.42
NOVINSKA, Liana 78 34.68 BABKA, Vladislav 69 27.98
3. AQUATICS Nitra 1 AQUATICS Nitra 2:13.66
ABELOVA, Lucia 73 44.74 KOROBOV, Peter 64 29.24
HROMCOVA, Miroslava 75 32.81 ABEL, Miroslav 73 26.87

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 i ‘\_!{;9 Jil
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 11, Mixed, 4 x 50m Freestyle
D
1. Nereus Zilina 1 Nereus Zilina 2:15.93
BERNHAUSEROVA, Gabriela 71 39.12 KODAJOVA, Natalia 78 32.00
KERAK, Ladislav 62 37.10 PAVLIK, Rastislav 60 27.71
E
1. Senior Uszé Klub Toérékbalint 1 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:20.49
SOMLAI, Gabor 44 42.25 SZUCS, Dora B 75 29.66
HEGEDUES, Agnes 67 34.25 CSIKANY, Joszef 43 34.33
Event 12 Men, 400m Medley 25 years and older
30.6.2018 - 11:29 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
B
1. VARGA, Zoltan 84 Budapesti Delfinek 5:40.6'80,44 1:18.45 1:29.98 1:34.60 1:17.64
2. MICEK, Marek 85 ROYAL plavecky klub 5:56.6¢75,90 1:17.31 1:29.06 1:47.18 1:23.14
C
1. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 5:29.0'85,65 1:16.05 1:27.09 1:34.52 1:11.41
D
1. MECIAR, Martin 74 STU Trnava 6:21.7(74,29 1:22.94 1:43.71 1:49.44 1:25.69
E
1. PRIBYL, Tomas 72 TJ Slavia Liberec 5:19.8(88,86 1:10.45 1:25.07 1:31.64 1:12.64
2. HORINEK, Marian 71 Vskuk 5:24.3'87,72 1:13.00 1:28.28 1:33.01 1:10.08
3. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 5:30.885,78 1:14.40 1:26.09 1:37.31 1:13.08
F
1. NAGL, Norbert 68 Schwimm-Union-Wien 6:05.2:78,20 1:27.05 1:34.36 1:44.82 1:18.98
2. HORVATH, Viktor 65 Gyori Zabolatlan SE 8:00.9%61,40 1:50.65 2:11.98 2:13.93 1:44.43
G
1. HAJDU, Laszlo 61 Bacsviz KVSC 5:55.1'85,69 1:24.69 1:27.45 1:42.79 1:20.24
H
1. KOSNAC, Klaudius 58 Plavanie NEMO 7:50.9t65,44 1:45.33 2:08.13 2:09.26 1:48.24
Event 13 Women, 400m Medley 25 years and older
30.6.2018 - 11:47 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
A
1. KOLNIKOVA, Veronika 90 Ppk 5:06.397,51 1:08.38 1:19.90 1:26.79 1:11.30

Splash Meet Manager, 11.54147
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 i ‘\_!;9 Jal
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 13, Women, 400m Medley
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 5:20.2903,11 1:10.40 1:24.41 1:32.29 1:13.14
2. MADACOVA, Katarina 85 XBS swimming 6:17.7778,93 1:27.29 1:41.25 1:40.77 1:28.46
3. BARACKOVA, Adela 88 SPK Kupele Piestany 6:32.075,52 1:23.60 1:44.80 1:48.99 1:34.66
G
1. STLUKOVA, Lenka 60 SPK Liberec 8:32.4(68,27 2:03.58 2:18.61 2:18.70 1:51.57

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Slovenska plavecké federacia 1.7.2018 12:48 - Page 12



ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

2 - 30. June 2018

30.6.2018 - 15:00

Event 14 Women, 50m Freestyle 25 years and older
30.6.2018 - 15:50 Pohar - of cup OLGA RICHTER KOZICOVA - ROYAL Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts
A
1. TOMPA, Orsolya 91  Swim Life 28.52 89,58
2. SAZELOVA, Gabriela 92  Univerzita Olomouc 29.60 86,08
3. JEDLICKOVA, Kristyna 90 Swim Masters Zlin 30.00 85,36
4. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plaveckych 30.53 83,45
B
1. BENDOVA, Kristina 88  Plavecky klub Slavia VS Plzen 29.29 87,87
2. JONAS, Krisztina 87  Swim Life 34.85 74,00
3. MUSATICS, Lili 88 Masters Swimming Team Penzuegyo 46.23 55,67
C
1. PERKALI, Aniko 80  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 30.65 85,67
2. MATUSOVA, Zuzana 82  SPK Kupele Piestany 31.10 83,82
3. JONAKOVA, Eva 82  Neptun Masters - plavecky klub 31.45 82,89
4. DEDKOVA, Marika 79  ASK Blansko 35.52 74,18
D
1. SIMON, lidiko 74 HERCEGHALOM SE 30.42 87,31
2. SZUCS, Dora B 75  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 30.55 86,84
3. PATAKI, Agnes 77  Gyori Zabolatlan SE 31.55 83,89
4. HROMCOVA, Miroslava 75  AQUATICS Nitra 33.29 79,69
5. JAHODOVA, Pavia 78 PVKBrmo 39.69 66,61
6. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 42.30 62,50
7. SUSA, Barbara 74  DVS Posejdon Celje 43.47 61,09
E
1. ZALUKAEVA, Olga 72  Neva Stars 30.24 88,26
2. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 33.43 80,43
3. VELCIKOVA, Zuzana 69  Plavecky veteransky klub Brati 33.74 79,99
4. KRUCAYOVA, Denisa 71 PK Delfin Presov 33.97 78,86
5. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 39.45 67,40
6. ABELOVA, Lucia 73 AQUATICS Nitra 44.29 60,03
7. KUBICKOVA, Blanka 73 TJ SLovan Karlovy Vary 44.33 59,98
F
1. CSIKANY, Csilla 68  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 29.87 90,69
2. CZIFRIK, Hajnalka 66 Szechy Tamas Sl Sopron 31.00 89,45
3. TKACHUK, Galina 65 Poseydon Moscow 32.89 85,28
4. BUCHTIKOVA, Petra 66  Swim Masters Zlin 38.49 72,04
5. ZIMOVA, Alica 67  SPUNiI Nitra 42.36 64,70
6. VARADY, Judit 67  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 44.68 61,34
G
1. FORROVA, lvica 60 Plavecky veteransky klub Brati 34.22 84,92
2. MINAROVICOVA, Tatiana 62  Vskuk 46.20 62,35

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 14, Women, 50m Freestyle

H
1. CSERI, Piroska

=

EDEROVA, Tatiana
2. STRITEZSKA, Jaroslava

1. PALASKOVA, Anna
2. GRIESBACHOVA, Magdalena

1. CSIKANY, Csilla
2. TOMPA, Orsolya
3. CZIFRIK, Hajnalka
4. ZALUKAEVA, Olga
5. BENDOVA, Kristina
6. SIMON, lldiko

7. SZUCS, Dora B
8. SAZELOVA, Gabriela

9. PERKALI, Aniko

10. JEDLICKOVA, Kristyna

11. TKACHUK, Galina

12. FORROVA, lvica

13. PATAKI, Agnes

14. MATUSOVA, Zuzana

15. MACHKOVA, Kristyna

16. JONAKOVA, Eva

17. RIGO, Andrea

18. VELCIKOVA, Zuzana

19. HROMCOVA, Miroslava
20. KRUCAYOVA, Denisa

21. DEDKOVA, Marika

22. JONAS, Krisztina

23. EDEROVA, Tatiana

24. BUCHTIKOVA, Petra

25. MARTINKOVA, Maria

26. JAHODOVA, Pavla

27. CSERI, Piroska

28. ZIMOVA, Alica

29. PALASKOVA, Anna

30. RAJSKA, Radoslava

31. MINAROVICOVA, Tatiana
32. VARADY, Judit

33. SUSA, Barbara

34. STRITEZSKA, Jaroslava

35. ABELOVA, Lucia

36. KUBICKOVA, Blanka

37. MUSATICS, Lili

38. GRIESBACHOVA, Magdalena

52
53

47
45

68
91
66
72
88
74
75
92
80
90
65
60
77
82
92
82
70
69
75
71
79
87
52
66
73
78

67
47
78
62
67
74
53
73
73
83
45

Debreceni Szenior Uszo Klub

Nereus Zilina
PVK Brno

Plavecky veteransky klub Brati
SPUNI Nitra

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Swim Life

Szechy Tamas S| Sopron

Neva Stars

Plavecky klub Slavia VS Plzen
HERCEGHALOM SE

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Univerzita Olomouc

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Swim Masters Zlin

Poseydon Moscow

Plavecky veteransky klub Brati
Gyori Zabolatlan SE

SPK Kupele Piestany
Slovenska asociacia plaveckych
Neptun Masters - plavecky klub
Gyori Zabolatlan SE

Plavecky veteransky klub Brati
AQUATICS Nitra

PK Delfin Presov

ASK Blansko

Swim Life

Nereus Zilina

Swim Masters Zlin

Nereus Zilina

PVK Brno

Debreceni Szenior Uszo Klub
SPUNI Nitra

Plavecky veteransky klub Brati
ROYAL plavecky klub

Vskuk

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
DVS Posejdon Celje

PVK Brno

AQUATICS Nitra

TJ SLovan Karlovy Vary
Masters Swimming Team Penzuegyo
SPUNI Nitra

45.81

42.29
49.35

52.80
1:02.88

29.87
28.52
31.00
30.24
29.29
30.42
30.55
29.60
30.65
30.00
32.89
34.22
31.55
31.10
30.53
31.45
33.43
33.74
33.29
33.97
35.52
34.85
42.29
38.49
39.45
39.69
45.81
42.36
52.80
42.30
46.20
44.68
43.47
49.35
44.29
44.33
46.23
1:02.88

65,05

72,21
60,62

63,23
54,26

90,69
89,58
89,45
88,26
87,87
87,31
86,84
86,08
85,67
85,36
85,28
84,92
83,89
83,82
83,45
82,89
80,43
79,99
79,69
78,86
74,18
74,00
72,21
72,04
67,40
66,61
65,05
64,70
63,23
62,50
62,35
61,34
61,09
60,62
60,03
59,98
55,67
54,26

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 15
30.6.2018 - 15:58

Men, 50m Freestyle

Pohar - of cup OLGA RICHTER KOZICOVA - ROYAL

25 years and older

Results

Points: SVKMasters18

Rank
A

MEDO, Milan
SCHILD, Igor
WOLLNER, Chris
URBAN, Jakub
WOLLNER, Sven
LISKA, Michal

gL

DSQ

YB

91
92
91
93
89
92

SK Pirana Topolcany
ROYAL plavecky klub
Vskuk

Swim Masters Zlin
Vskuk

ROYAL plavecky klub

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startovného povelu. (Time: 16:07)

OBST, Ondrej
ROCHOVANSKY, Branislav
NYUL, Gabor

MOTYCIK, Andrej
PELIKAN, Tomas
BELICKA, Lukas
KOPECKY, Tomas
HERETIK, Peter

STAS, Peter

KOVAC, Peter

©CoNoOA~WNE

=
o©

=

WASZKEWICZ, Andrzej
SZARKA, Richard
HEGEDUS, Peter

4. JANIGA, Richard

5. STEINBAUER, Vojtech
6. VOTROUBEK, Peter
7

8

n

. ZACHAR, Tibor

. ARVAI, Tamas
9. OLHA, Lubomir
10. VIKTORY, Andrej
11. STEKER, Karel
12. LACHS, Stepan
13. DUSENKO, Ilvan
14. NOVAK, Igor
15. PRIESNITZ, Jiri
16. SPAJDEL, Lubos
17. STAUDT, Matus
18. PAGAC, Miroslav
19. JANKO, Alojz
20. MORES, Michal

MELIS, Roman
CAMAJ, Jan
MECIAR, Martin
MICUNEK, Peter
KOMJATY, Stefan
KOLAR, Jiri
HORNAK, Jaroslav

Noogk,rowdpE

84
84
87
86
84
86
85
87
88
88

83
83
82
80
80
79
81
80
79
82
81
83
80
82
83
81
81
80
82
79

76
78
74
7
74
7
78

Vskuk

Vskuk

Bacsviz KVSC

Plavecky veteransky klub Brati
FKBR

Vskuk

ROYAL plavecky klub

STU Trnava

ROYAL plavecky klub

ROYAL plavecky klub

Swimmpower Prag

Budapesti Delfinek

Budapest Honved SE

Vskuk

VSK Univesita Brno

FLIPPER Brezno

PK Banska Stiavnica

Masters Swimming Team Penzuegyo
PK Banska Stiavnica

Vskuk

Swim Masters Zlin

FKBR

ROYAL plavecky klub

Vskuk

FKBR

STU Trnava

Vskuk

ROYAL plavecky klub

ROYAL plavecky klub
Komunita plavania Masters - Tu

ROYAL plavecky klub

PK Banska Stiavnica

STU Trnava

Plavecky veteransky klub Brati
ROYAL plavecky klub
Plavecky klub Slavia VS Plzen
Nereus Zilina

Time

24.97
25.74
26.77
28.90
30.09

25.85
27.36
27.70
28.04
29.74
30.27
31.75
33.22
34.01
34.79

25.16
2591
2591
25.99
26.19
27.09
27.63
28.03
28.37
2081
29.88
30.38
30.68
30.75
32.15
33.16
33.32
34.18
34.47
35.31

26.69
27.78
29.18
29.43
29.50
30.33
31.60

Pts

89,02
86,51
83,04
77,16
73,64

87,54
82,71
80,36
79,81
76,09
73,93
70,89
67,00
65,06
63,61

90,46
87,84
88,26
88,84
88,16
85,64
83,17
82,37
81,77
76,71
76,90
74,91
75,26
74,37
70,79
69,30
68,96
67,55
66,34
65,70

88,34
83,90
81,73
79,64
80,84
77,28
73,76

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 15, Men, 50m Freestyle, D

Rank

8.
9.

cCoONoOORr DR

=Y

=
POOONOOAWNE

=Y

Noghr~owdE

PonNPE

ponNE

HOLY, Marek
RAJSKY, Peter

HAVLICEK, Vlastimil
HLAVATY, Martin
HORINEK, Marian
KOCHAJDA, Rudolf
TOTH, Csaba
KOCAN, Michal
DORNAK, Vladimir
DAJKA, Andras
MARINICA, Marcel
HELBICH, Branislav

LOEWY, Thomas
EFIMOV, Petr
KOHALMI, Andras
OBR, Pavel
BALLA, Zsoltan
MACZULA, Zoltan
KOROBOV, Peter
PAVLICEK, Ladislav
NAGL, Norbert
HEGEDUS, Gustav
PRILUCIK, Michal

PAVLIK, Rastislav
URBAN, Ivo

POLAK, Peter
MINAROVIC, Michael
BOGDAN, Leonard
KERAK, Ladislav
EISNER, Philip

DECKER, Miloslav
MORAVEC, Peter
BAIER, Pavel
VANKO, Jan

ERDELYI, Ferenc
TOBIS, Ailon
BORSI, Miklos
ZILINSKY, Jozef

YB

77
77

72
73
71
73
69
73
71
69
69
72

66
68
68
67
68
67

68
68
67
66

60
63
60
61
60
62
59

55

55

52
50
49
52

Slovenska asociacia plaveckych
ROYAL plavecky klub

Plavecky klub Slavia VS Plzen
Vskuk

Vskuk

Tpo

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
SKP Kosice

Swim Masters Zlin

Masters Swimming Team Penzuegyo

SKP Kosice
ROYAL plavecky klub

SC Hakoah Wien

Neva Stars

Szazhalombatta VUK SE

TJ ALCEDO Vsetin z.s.

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Szentesi Delfin Egeszsegmegorz
AQUATICS Nitra

Tpo

Schwimm-Union-Wien

ROYAL plavecky klub

Swim Masters Zlin

Nereus Zilina

Swim Masters Zlin

Wiener Sport-Club

Vskuk

Dynamo Moscow

Nereus Zilina

Sport Project Swimming Club

Klub vodnych sportu Pardubice
Plavecky veteransky klub Brati
Klub vodnych sportu Pardubice
PKM Turcianski raci

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Maccabi Haifa

Szentesi Delfin Egeszsegmegorz
Sportovy klub policie Presov

Time

33.14
35.92

25.06
26.24
26.68
27.04
28.45
20.76
29.90
29.96
31.74
33.45

27.44
27.76
28.39
28.79
29.21
29.27
29.57
31.46
32.65
35.09
35.21

27.95
29.74
30.20
33.31
35.95
36.32
39.50

32.54
34.21
34.40
35.47

20.77
31.74
33.90
50.17

Pts

70,73
65,25

95,77
91,38
90,02
88,68
84,56
80,57
80,33
80,30
75,80
71,74

88,30
86,74
84,81
83,88
82,43
82,50
82,44
76,54
73,75
68,82
68,81

89,15
82,21
82,51
74,33
69,31
67,75
63,46

80,23
75,67
75,90
72,99

89,38
85,57
80,91
53,03

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 15, Men, 50m Freestyle

J

=

KANTEK, Karol
MINAR, Petr
3. NOVOSAD, Pavel

N

=

POKORNY, Frantisek
2. KURHAJEC, Paul

1. STRIZENEC, Milan
2. KRUCAY, Milan

OPEN

MEDO, Milan
HAVLICEK, Vlastimil
WASZKEWICZ, Andrzej
SCHILD, Igor
OBST, Ondrej
SZARKA, Richard
HEGEDUS, Peter

8. JANIGA, Richard

9. STEINBAUER, Vojtech
10. HLAVATY, Martin
11. HORINEK, Marian
12. MELIS, Roman
13. WOLLNER, Chris
14. KOCHAJDA, Rudolf
15. VOTROUBEK, Peter

ok wbdpE

16. ROCHOVANSKY, Branislav

17. LOEWY, Thomas
18. ZACHAR, Tibor
19. NYUL, Gabor
20. EFIMOQV, Petr
21. CAMAJ, Jan
22. PAVLIK, Rastislav
23. ARVAI, Tamas
24. MOTYCIK, Andrej
25. OLHA, Lubomir
26. KOHALMI, Andras
27. TOTH, Csaba
28. OBR, Pavel
29. URBAN, Jakub
30. MECIAR, Martin
31. BALLA, Zsoltan
32. MACZULA, Zoltan
33. MICUNEK, Peter
34. KOMJATY, Stefan
35. KOROBOQV, Peter
36. PELIKAN, Tomas
URBAN, Ivo
38. KOCAN, Michal
39. ERDELYI, Ferenc
40. VIKTORY, Andrej
41. STEKER, Karel

46
45

41
41

38
35

91
72
83
92
84
83
82
80
80
73
71
76
91
73
79
84
66
81
87
68
78
60
80
86
79
68
69
67
93
74
68
67
77

74
64
84
63

73
52
82
81

SPK Kupele Piestany
Swim Masters Zlin
PK Zlin

PVK Brno
Schwimm-Union-Wien

Tpo
PK Delfin Presov

SK Pirana Topolcany

Plavecky klub Slavia VS Plzen
Swimmpower Prag

ROYAL plavecky klub

Vskuk

Budapesti Delfinek

Budapest Honved SE

Vskuk

VSK Univesita Brno

Vskuk

Vskuk

ROYAL plavecky klub

Vskuk

Tpo

FLIPPER Brezno

Vskuk

SC Hakoah Wien

PK Banska Stiavnica

Bacsviz KVSC

Neva Stars

PK Banska Stiavnica

Nereus Zilina

Masters Swimming Team Penzuegyo
Plavecky veteransky klub Brati
PK Banska Stiavnica
Szazhalombatta VUK SE
Senior Uszo Klub Toeroekbalint
TJ ALCEDO Vsetin z.s.

Swim Masters Zlin

STU Trnava

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Szentesi Delfin Egeszsegmegorz
Plavecky veteransky klub Brati
ROYAL plavecky klub
AQUATICS Nitra

FKBR

Swim Masters Zlin

SKP Kosice

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Vskuk

Swim Masters Zlin

3191
34.86
47.45

33.24
43.32

42.36
48.95

24.97
25.06
25.16
25.74
25.85
2591
2591
25.99
26.19
26.24
26.68
26.69
26.77
27.04
27.09
27.36
27.44
27.63
27.70
27.76
27.78
27.95
28.03
28.04
28.37
28.39
28.45
28.79
28.90
29.18
29.21
20.27
29.43
29.50
29.57
20.74
20.74
290.76
20.77
2081
29.88

86,83
82,41
61,62

93,08
71,42

75,44
67,72

89,02
95,77
90,46
86,51
87,54
87,84
88,26
88,84
88,16
91,38
90,02
88,34
83,04
88,68
85,64
82,71
88,30
83,17
80,36
86,74
83,90
89,15
82,37
79,81
81,77
84,81
84,56
83,88
77,16
81,73
82,43
82,50
79,64
80,84
82,44
76,09
82,21
80,57
89,38
76,71
76,90

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia

1.7.2018 12:48 - Page 17



ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 15, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

DSQ

DORNAK, Vladimir
DAJKA, Andras
WOLLNER, Sven
POLAK, Peter
BELICKA, Lukas
KOLAR, Jiri
LACHS, Stepan
DUSENKO, Ivan
NOVAK, Igor
PAVLICEK, Ladislav
HORNAK, Jaroslav
TOBIS, Ailon
MARINICA, Marcel
KOPECKY, Tomas
KANTEK, Karol
PRIESNITZ, Jiri
DECKER, Miloslav
NAGL, Norbert
HOLY, Marek
SPAJDEL, Lubos
HERETIK, Peter
POKORNY, Frantisek
MINAROVIC, Michael
STAUDT, Matus
HELBICH, Branislav
BORSI, Miklos
STAS, Peter
PAGAC, Miroslav
MORAVEC, Peter
BAIER, Pavel
JANKO, Alojz
KOVAC, Peter
MINAR, Petr
HEGEDUS, Gustav
PRILUCIK, Michal
MORES, Michal
VANKO, Jan
RAJSKY, Peter
BOGDAN, Leonard
KERAK, Ladislav
EISNER, Philip
STRIZENEC, Milan
KURHAJEC, Paul
NOVOSAD, Pavel
KRUCAY, Milan
ZILINSKY, Jozef
LISKA, Michal

SW 4.4 - Pretekéar odStartoval pred zaznenim Startovného povelu. (Time: 16:07)

YB

71
69
89
60
86
77
83
80
82
68
78
50
69
85
48
83
54
68
77
81
87
41
61
81
72
49
88
80
55
54
82
88
46
67
66
79
55
77
60
62
59
38
41
45
35
52
92

Swim Masters Zlin

Masters Swimming Team Penzuegyo

Vskuk

Wiener Sport-Club

Vskuk

Plavecky klub Slavia VS Plzen
FKBR

ROYAL plavecky klub

Vskuk

Tpo

Nereus Zilina

Maccabi Haifa

SKP Kosice

ROYAL plavecky klub

SPK Kupele Piestany

FKBR

Klub vodnych sportu Pardubice
Schwimm-Union-Wien
Slovenska asociacia plaveckych
STU Trnava

STU Trnava

PVK Brno

Vskuk

Vskuk

ROYAL plavecky klub
Szentesi Delfin Egeszsegmegorz
ROYAL plavecky klub

ROYAL plavecky klub
Plavecky veteransky klub Brati
Klub vodnych sportu Pardubice
ROYAL plavecky klub

ROYAL plavecky klub

Swim Masters Zlin

ROYAL plavecky klub

Swim Masters Zlin

Komunita plavania Masters - Tu
PKM Turcianski raci

ROYAL plavecky klub

Dynamo Moscow

Nereus Zilina

Sport Project Swimming Club
Tpo

Schwimm-Union-Wien

PK Zlin

PK Delfin Presov

Sportovy klub policie Presov
ROYAL plavecky klub

Time
29.90
29.96
30.09
30.20
30.27
30.33
30.38
30.68
30.75
31.46
31.60
31.74
31.74
31.75
3191
32.15
32.54
32.65
33.14
33.16
33.22
33.24
33.31
33.32
33.45
33.90
34.01
34.18
34.21
34.40
34.47
34.79
34.86
35.09
35.21
35.31
35.47
35.92
35.95
36.32
39.50
42.36
43.32
47.45
48.95
50.17

Pts

80,33
80,30
73,64
82,51
73,93
77,28
74,91
75,26
74,37
76,54
73,76
85,57
75,80
70,89
86,83
70,79
80,23
73,75
70,73
69,30
67,00
93,08
74,33
68,96
71,74
80,91
65,06
67,55
75,67
75,90
66,34
63,61
82,41
68,82
68,81
65,70
72,99
65,25
69,31
67,75
63,46
75,44
71,42
61,62
67,72
53,03

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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Event 16 Women, 100m Backstroke 25 years and older
30.6.2018 - 16:17 Pohar - of cup VLASTA WAWROVA - VSKUK Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
A
1. JEDLICKOVA, Kristyna 90  Swim Masters Zlin 1:16.23 81,81 36.92 39.31
B
1. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 1:12.88 84,75 34.81 38.07
2. BERNATOVA, Lucia 88 Ppk 1:19.74 77,47 38.48 41.26
C
1. MOKRA, Lucia 80 STK Pezinok 1:27.76 73,48 42.42 45.34
2. DEDKOVA, Marika 79  ASK Blansko 1:40.87 64,84 49.03 51.84
D
1. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 1:22.18 81,66 38.82 43.36
2. PATAKI, Agnes 77 Gyori Zabolatlan SE 1:22.92 80,22 40.34 42.58
3. SUCHA, Stanislava 78  ROYAL plavecky klub 1:40.10 66,25 48.36 51.74
E
1. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 1:28.01 77,82 42.34 45.67
2. BERNHAUSEROVA, Gabriela 71 Nereus Zilina 1:34.11 72,36 47.72 46.39
F
1. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas S| Sopron 1:21.31 86,16 41.40 39.91
2. ZIMOVA, Alica 67  SPUNI Nitra 1:52.87 61,72 55.96 56.91
G
1. MAJEROVA, Vendulka 61 SK Spolchemie uUsti n.L 1:29.94 80,76 43.69 46.25
H
1. BARTOS, Magdolna 57 Tatabanyai Vizmu SE 2:06.43 59,27 1:00.90 1:05.53
|
1. VRBOVA, Ludmila 53 Plavecky veteransky klub Brati 1:52.28 67,38 55.36 56.92
L
1. JAROSOVA, Eva 36 Bohemians Praha 1:57.31 90,52 57.42 59.89
OPEN
1. JAROSOVA, Eva 36 Bohemians Praha 1:57.31 90,52 57.42 59.89
2. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas Sl Sopron 1:21.31 86,16 41.40 39.91
3. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 1:12.88 84,75 34.81 38.07
4. JEDLICKOVA, Kristyna 90 Swim Masters Zlin 1:16.23 81,81 36.92 39.31
5. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 1:22.18 81,66 38.82 43.36
6. MAJEROVA, Vendulka 61 SK Spolchemie uUsti n.L 1:29.94 80,76 43.69 46.25
7. PATAKI, Agnes 77  Gyori Zabolatlan SE 1:22.92 80,22 40.34 42.58
8. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 1:28.01 77,82 42.34 45.67
9. BERNATOVA, Lucia 88 Ppk 1:19.74 77,47 38.48 41.26
10. MOKRA, Lucia 80  STK Pezinok 1:27.76 73,48 42.42 45.34
11. BERNHAUSEROVA, Gabriela 71 Nereus Zilina 1:34.11 72,36 47.72 46.39
12. VRBOVA, Ludmila 53 Plavecky veteransky klub Brati 1:52.28 67,38 55.36 56.92
13. SUCHA, Stanislava 78  ROYAL plavecky klub 1:40.10 66,25 48.36 51.74

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia
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Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%

Event 16, Women, 100m Backstroke, OPEN
Rank YB Time Pts 50m 100m
14. DEDKOVA, Marika 79 ASK Blansko 1:40.87 64,84 49.03 51.84
15. ZIMOVA, Alica 67 SPUNi Nitra 1:52.87 61,72 55.96 56.91
16. BARTOS, Magdolna 57  Tatabanyai Vizmu SE 2:06.43 59,27 1:.00.90 1:05.53

Event 17 Men, 100m Backstroke 25 years and older
30.6.2018 - 16:23 Pohar - of cup VLASTA WAWROVA - VSKUK Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
B

1. SZIKORA, Tamas 84  Masters Swimming Team Penzuegyl:05.17 88,24 31.90 33.27

2. ROCHOVANSKY, Branislav 84  Vskuk 1:08.96 83,39 33.19 35.77

3. NYUL, Gabor 87  Bacsviz KVSC 1:11.18 79,13 35.66 35.52
C

1. ARVAI, Tamas 80  Masters Swimming Team Penzuegyl:17.26 75,86 37.07 40.19
D

1. CAMAJ, Jan 78  PK Banska Stiavnica 1:11.70 82,39 33.98 37.72

2. KOHOUT, Petr 78  Swim Masters Zlin 1:12.80 81,15 35.23 37.57
E

1. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 1:08.58 87,67 32.85 35.73

2. SIP, Jiri 73  PK Zabreh 1:12.99 82,38 35.84 37.15

3. CIGAS, Peter 70  AQUATICS Nitra 1:14.42 81,95 35.78 38.64

4. OBLAT, Zsolt 72  Hullam'91 UVE 1:36.85 62,38 44.21 52.64
F

1. TURANSKY, Branislav 67  PKM Turcianski raci 1:15.36 82,21 37.07 38.29

2. HRMEL, Roman 64  Nereus Zilina 1:25.89 73,47 41.14 44.75
G

1. HAJDU, Laszlo 61 Bacsviz KVSC 1:13.94 87,81 36.01 37.93
|

1. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 1:33.09 78,40 45.49 47.60

2. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 2:11.48 53,89 1:00.16  1:11.32
K

1. CSIKANY, Joszef 43 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:22.21 98,50 41.33 40.88
OPEN

1. CSIKANY, Joszef 43 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:22.21 98,50 41.33 40.88

2. SZIKORA, Tamas 84  Masters Swimming Team Penzuegyl:05.17 88,24 31.90 33.27

3. HAJDU, Laszlo 61  Bacsviz KVSC 1:13.94 87,81 36.01 37.93

4. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vizmu SC 1:08.58 87,67 32.85 35.73

5. ROCHOVANSKY, Branislav. 84  Vskuk 1:08.96 83,39 33.19 35.77

6. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 1:11.70 82,39 33.98 37.72

7. SIP, Jiri 73  PK Zabreh 1:12.99 82,38 35.84 37.15

8. TURANSKY, Branislav 67  PKM Turcianski raci 1:15.36 82,21 37.07 38.29

9. CIGAS, Peter 70  AQUATICS Nitra 1:14.42 81,95 35.78 38.64

10. KOHOUT, Petr 78  Swim Masters Zlin 1:12.80 81,15 35.23 37.57
11. NYUL, Gabor 87  Bacsviz KVSC 1:11.18 79,13 35.66 35.52
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P %
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 |* ‘\119 '];:.
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 17, Men, 100m Backstroke, OPEN
Rank YB Time Pts 50m 100m
12. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 1:33.09 78,40 45.49 47.60
13. ARVAI, Tamas 80  Masters Swimming Team Penzuegyl:17.26 75,86 37.07 40.19
14. HRMEL, Roman 64 Nereus Zilina 1:25.89 73,47 41.14 4475
15. OBLAT, Zsolt 72 Hullam'91 UVE 1:36.85 62,38 44.21 52.64
16. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 2:11.48 53,89 1:00.16  1:11.32
Event 18 Women, 200m Medley Open
30.6.2018 - 16:30 Pohar - of cup LADISLAV BACIK - PPK Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
A
DSQ SAZELOVA, Gabriela 92  Univerzita Olomouc
SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Time: 16:46)
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 2:31.87 91,15 1:12.43 1:19.44
2. BARACKOVA, Adela 88  SPK Kupele Piestany 2:57.75 75,32 1:24.09 1:33.66
C
1. MATUSOVA, Zuzana 82 SPK Kupele Piestany 2:50.57 83,35 1:22.11 1:28.46
2. JANOVSKA, Michaela 80 PKM Turcianski raci 3:25.62 69,84 1:37.49 1:48.13
3. DEDKOVA, Marika 79  ASK Blansko 3:26.76 69,80 1:39.56 1:47.20
D
1. SIMON, lidiko 74  HERCEGHALOM SE 2:52.76 85,12 1:21.93 1:30.83
2. PATAKI, Agnes 77  Gyori Zabolatlan SE 3:02.84 79,59 1:25.08  1:37.76
E
1. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 3:17.76 75,66 1:31.57 1:46.19
F
1. HEGEDUES, Agnes 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:12.67 79,18 1:33.55 1:39.12
2. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 4:03.72 62,59 2:02.70 2:01.02
G
1. STLUKOVA, Lenka 60 SPK Liberec 3:57.31 69,23 1:56.10 2:01.21
|
1. CSANADI, Janosne 49 Veszpremi Rendor SE 3:40.90 85,73 1:48.72 1:52.18
L
1. STASTNA, Marcela 37 Bohemians Praha 4:10.96 94,61 1:59.59 2:11.37
Open
1. STASTNA, Marcela 37 Bohemians Praha 4:10.96 94,61 1:59.59 2:11.37
2. FELFOELDI, Viktoria 85  Iron Aquatics 2:31.87 91,15 1:12.43  1:19.44
3. CSANADI, Janosne 49  Veszpremi Rendor SE 3:40.90 85,73 1:48.72  1:52.18
4. SIMON, lidiko 74  HERCEGHALOM SE 2:52.76 85,12 1:21.93 1:30.83
5. MATUSOVA, Zuzana 82 SPK Kupele Piestany 2:50.57 83,35 1:22.11 1:28.46
6. PATAKI, Agnes 77  Gyori Zabolatlan SE 3:02.84 79,59 1:25.08 1:37.76
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OB S

Pt %
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 Kl ‘\_ljlﬁ Jil
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 18, Women, 200m Medley, Open
Rank YB Time Pts 100m 200m
7. HEGEDUES, Agnes 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:12.67 79,18 1:33.55 1:39.12
8. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 3:17.76 75,66 1:31.57 1:46.19
9. BARACKOVA, Adela 88  SPK Kupele Piestany 2:57.75 75,32 1:.24.09 1:33.66
10. JANOVSKA, Michaela 80 PKM Turcianski raci 3:25.62 69,84 1:37.49 1:48.13
11. DEDKOVA, Marika 79  ASK Blansko 3:26.76 69,80 1:39.56  1:47.20
12. STLUKOVA, Lenka 60 SPK Liberec 3:57.31 69,23 1:56.10 2:01.21
13. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 4:03.72 62,59 2:02.70 2:01.02
DSQ SAZELOVA, Gabriela 92  Univerzita Olomouc
SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Time: 16:46)
Event 19 Men, 200m Medley Open
30.6.2018 - 16:39 Pohar - of cup LADISLAV BACIK - PPK Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B
1. MICEK, Marek 85  ROYAL plavecky klub 2:38.91 78,79 1:10.39  1:28.52
2. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 2:57.12 70,12 1:21.49 1:35.63
3. STAS, Peter 88  ROYAL plavecky klub 3:43.29 54,71 1:48.76  1:54.53
DSQ BIRO, Michal 86 ROYAL plavecky klub
SW 9.4 - PP: Usek v disciplinach neukon&eny v sulade s pravidlami pre dany sposob. (Time: 17:02)
C
1. NEMETH, Daniel 82 Masters Swimming Team Penzuegy2:21.72 90,26 1:05.50 1:16.22
2. SZARKA, Richard 83  Budapesti Delfinek 2:31.62 83,92 1:09.61 1:22.01
3. NAGY, Gergely 82  Hodmezovasarhelyi Szenior Uszo 2:33.74 83,20 1:.13.24  1:20.50
4. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 2:34.76 83,96 1:13.56 1:21.20
5. HEGEDUS, Peter 82 Budapest Honved SE 2:43.68 78,15 1:17.37  1:26.31
6. HAJAS, Milan 79  ROYAL plavecky klub 3:01.27 71,68 1:27.96  1:33.31
7. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 3:04.73 69,97 1:24.71  1:40.02
8. JANKO, Alojz 82  ROYAL plavecky klub 3:26.59 61,91 1:40.52  1:46.07
DSQ PAPEZ, Radek 83 FKBR
SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Time: 17:03)
D
1. HEJNIC, Petr 77 Plavecky klub Slavia VS Plzen 2:36.18 83,57 1:15.16 1:21.02
2. MECIAR, Martin 74  STU Trnava 2:51.84 75,76 1:22.60 1:29.24
3. KOLAR, Jiri 77  Plavecky klub Slavia VS Plzen 3:02.01 71,71 1:22.16  1:39.85
4, KARAK, Martin 77  Plavecky veteransky klub Brati 3:09.14 69,00 1:30.62  1:38.52
E
1. ABEL, Miroslav 73  AQUATICS Nitra 2:27.39 88,26 1:09.12  1:18.27
2. HORINEK, Marian 71  Vskuk 2:28.02 88,17 1:10.87 1:17.15
3. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 2:32.66 85,21 1:11.40 1:21.26
4. SIP, Jiri 73  PK Zabreh 2:37.68 82,50 1:15.58 1:22.10
5. BABKA, Vladislav 69  PKM Turcianski raci 3:34.32 61,09 1:39.20 1:55.12
F
1. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 2:47.98 79,22 1:18.75  1:29.23
2. HORVATH, Viktor 65  Gyori Zabolatlan SE 3:43.01 61,41 1:.44.73  1:58.28
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Pt B
bl

OB S

0

Samorin, 30.6. - 1.7.2018 2
Event 19, Men, 200m Medley
G
1. HAJDU, Laszlo 61  Bacsviz KVSC 2:45.41 85,41 1:18.89  1:26.52
2. KAREL, Richard 62  Vskuk 3:02.76 77,18 1:26.57 1:36.19
J
DSQ MVDR. KRAL, Jozef 47  SPUNiI Nitra
SW 8.3 - M: Nesucasny kop, striedavy pohyb néh, prsiarsky kop. (Time: 17:02)
K
1. SMERDA, Rudolf 43  PVKBmo 3:07.60 95,42 1:32.92  1:34.68
Open
1. SMERDA, Rudolf 43  PVKBmo 3:07.60 95,42 1:32.92 1:34.68
2. NEMETH, Daniel 82  Masters Swimming Team Penzuegy2:21.72 90,26 1:.05.50 1:16.22
3. ABEL, Miroslav 73  AQUATICS Nitra 2:27.39 88,26 1:09.12  1:18.27
4. HORINEK, Marian 71  Vskuk 2:28.02 88,17 1:10.87  1:17.15
5. HAJDU, Laszlo 61  Bacsviz KVSC 2:45.41 85,41 1:18.89  1:26.52
6. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 2:32.66 85,21 1:11.40 1:21.26
7. MIKOLAS, Martin 79  PKM Turcianski raci 2:34.76 83,96 1:13.56  1:21.20
8. SZARKA, Richard 83  Budapesti Delfinek 2:31.62 83,92 1:.09.61 1:22.01
9. HEJNIC, Petr 77 Plavecky klub Slavia VS Plzen 2:36.18 83,57 1:15.16  1:21.02
10. NAGY, Gergely 82  Hodmezovasarhelyi Szenior Uszo 2:33.74 83,20 1:13.24  1:20.50
11. SIP, Jiri 73  PKZabreh 2:37.68 82,50 1:15.58  1:22.10
12. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 2:47.98 79,22 1:18.75  1:29.23
13. MICEK, Marek 85  ROYAL plavecky klub 2:38.91 78,79 1:10.39  1:28.52
14. HEGEDUS, Peter 82  Budapest Honved SE 2:43.68 78,15 1:.17.37 1:26.31
15. KAREL, Richard 62  Vskuk 3:02.76 77,18 1:26.57 1:36.19
16. MECIAR, Martin 74  STU Trnava 2:51.84 75,76 1:22.60 1:29.24
17. KOLAR, Jiri 77 Plavecky klub Slavia VS Plzen 3:02.01 71,71 1:22.16 1:39.85
18. HAJAS, Milan 79  ROYAL plavecky klub 3:01.27 71,68 1:27.96  1:33.31
19. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 2:57.12 70,12 1:21.49  1:35.63
20. DUSENKO, Ivan 80  ROYAL plavecky klub 3:04.73 69,97 1:24.71  1:40.02
21. KARAK, Martin 77  Plavecky veteransky klub Brati 3:09.14 69,00 1:30.62  1:38.52
22. JANKO, Alojz 82  ROYAL plavecky klub 3:26.59 61,91 1:40.52  1:46.07
23. HORVATH, Viktor 65  Gyori Zabolatlan SE 3:43.01 61,41 1:44.73  1:58.28
24. BABKA, Vladislav 69  PKM Turcianski raci 3:34.32 61,09 1:39.20 1:55.12
25. STAS, Peter 88  ROYAL plavecky klub 3:43.29 54,71 1:48.76  1:54.53
DSQ PAPEZ, Radek 83 FKBR

SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Time: 17:03)

DSQ MVDR. KRAL, Jozef

47

SPUNI Nitra

SW 8.3 - M: Nesucasny kop, striedavy pohyb néh, prsiarsky kop. (Time: 17:02)

DSQ BIRO, Michal

86

ROYAL plavecky klub

SW 9.4 - PP: Usek v disciplinach neukon&eny v sulade s pravidlami pre dany sposob. (Time: 17:02)

Event 20
30.6.2018-17:11

Women, 50m Bultterfly

Pohér - of cup MILAN ZABORSKY st. - SWIMPOW

25 years and older

Results

Points: SVKMasters18
Rank
A

1. TOMPA, Orsolya
2. SKRUCANA, Michaela

91 Swim Life

YB
91  Vskuk

Time Pts

29.23 93,22
34.23 79,60
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 i Q‘\'}ﬁ I?l

Samorin, 30.6. - 1.7.2018 N2

Event 20, Women, 50m Butterfly
B

1. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 31.42 87,46

2. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 31.58 86,98

3. BENDOVA, Kristina 88  Plavecky klub Slavia VS Plzen 31.63 86,87

4. BARACKOVA, Adela 88 SPK Kupele Piestany 33.38 82,32
C

1. MATUSOVA, Zuzana 82  SPK Kupele Piestany 33.32 82,95

2. PERKALI, Aniko 80  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 35.60 78,65

3. MOKRA, Lucia 80 STK Pezinok 39.08 71,64

4. DEDKOVA, Marika 79  ASK Blansko 39.13 72,01
D

1. BALASOVA, Andrea 76  Plavecky klub Pandora 33.31 85,19

2. PATAKI, Agnes 77  Gyori Zabolatlan SE 35.00 81,05

3. SIMON, lidiko 74 HERCEGHALOM SE 35.20 80,65

4. KODAJOVA, Natalia 78  Nereus Zilina 36.45 77,80

5. KRAUSOVA, Darina 74 PKM Turcianski raci 36.67 77,42
E

1. RIGO, Andrea 70  Gyori Zabolatlan SE 36.99 79,07

2. BERNHAUSEROVA, Gabriela 71  Nereus Zilina 40.78 71,03

3. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 57.03 50,28
F

1. CERVIKOVA, Romana 64  Swim Masters Zlin 36.95 82,21

2. ZIMOVA, Alica 67  SPUNiI Nitra 53.79 55,69
G

1. KICINOVA, Anna 61  SPK Kupele Piestany 40.17 77,71
H

1. BARTOS, Magdolna 57  Tatabanyai Vizmu SE 56.17 57,94
|

1. EDEROVA, Tatiana 52  Nereus Zilina 44,76 75,80
J

1. GRIESBACHOVA, Magdalena 45  SPUNI Nitra 1:20.75 47,10
K

1. FELGROVA, Ivana 42  Bohemians Praha 56.98 72,46
OPEN

1. TOMPA, Orsolya 91  Swim Life 29.23 93,22

2. MARKOVA, Vendula 87  VSK Univesita Brno 31.42 87,46

3. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 31.58 86,98

4. BENDOVA, Kristina 88  Plavecky klub Slavia VS Plzen 31.63 86,87

5. BALASOVA, Andrea 76  Plavecky klub Pandora 33.31 85,19

6. MATUSOVA, Zuzana 82  SPK Kupele Piestany 33.32 82,95

7. BARACKOVA, Adela 88  SPK Kupele Piestany 33.38 82,32
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 20, Women, 50m Butterfly, OPEN

Rank

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

CERVIKOVA, Romana
PATAKI, Agnes

SIMON, lldiko

SKRUCANA, Michaela

RIGO, Andrea

PERKALI, Aniko

KODAJOVA, Natalia
KICINOVA, Anna
KRAUSOVA, Darina
EDEROVA, Tatiana
FELGROVA, Ivana
DEDKOVA, Marika

MOKRA, Lucia
BERNHAUSEROVA, Gabriela
BARTOS, Magdolna
ZIMOVA, Alica

TURANSKA, Katarina
GRIESBACHOVA, Magdalena

Event 21

30.6.2018 - 17:18

YB

77
74
91
70
80
78
61
74
52
42
79
80
71
57
67
72
45

Swim Masters Zlin
Gyori Zabolatlan SE
HERCEGHALOM SE
Vskuk

Gyori Zabolatlan SE
Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Nereus Zilina

SPK Kupele Piestany
PKM Turcianski raci
Nereus Zilina
Bohemians Praha
ASK Blansko

STK Pezinok

Nereus Zilina
Tatabanyai Vizmu SE
SPUNI Nitra

PKM Turcianski raci
SPUNI Nitra

Men, 50m Bultterfly

Pohar - of cup MILAN ZABORSKY st. - SWIMPOW

Time
36.95
35.00
35.20
34.23
36.99
35.60
36.45
40.17
36.67
44.76
56.98
39.13
39.08
40.78
56.17
53.79
57.03

1:20.75

Pts

82,21
81,05
80,65
79,60
79,07
78,65
77,80
77,71
77,42
75,80
72,46
72,01
71,64
71,03
57,94
55,69
50,28
47,10

25 years and older

Results

Points: SVKMasters18

Rank
A

ok wpdpE

O W=

©oOoNoTOAWNE

MEDO, Milan
WOLLNER, Chris
NEUWIRTH, Norbert
SCHILD, Igor
URBAN, Jakub
WOLLNER, Sven

OBST, Ondrej
MOTYCIK, Andrej
HERETIK, Peter
KOPECKY, Tomas

YB

91
91
90
92
93
89

84
86
87
85

SK Pirana Topolcany
Vskuk

SK Pirana Topolcany
ROYAL plavecky klub
Swim Masters Zlin
Vskuk

Vskuk

Plavecky veteransky klub Brati
STU Trnava

ROYAL plavecky klub

SW 8.4 - M: Nesucasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Time: 17:40)

WASZKEWICZ, Andrzej
JANIGA, Richard
KOTLIK, Tomas
STEINBAUER, Vojtech
HEGEDUS, Peter
ARVAI, Tamas
VASHCHUK, Yurii
OLHA, Lubomir
SPAJDEL, Lubos
STEKER, Karel

. VIKTORY, Andrej

BLECHTA, Jiri
DUSENKO, Ivan

83
80
83
80
82
80
80
79
81
81
82
79
80

Swimmpower Prag
Vskuk

FKBR

VSK Univesita Brno
Budapest Honved SE

Masters Swimming Team Penzuegyo

Pu "Vsc"Sv Proskuriv Masters"
PK Banska Stiavnica

STU Trnava

Swim Masters Zlin

Vskuk

ROYAL plavecky klub

ROYAL plavecky klub

Time

26.59
27.88
28.16
28.86
32.97
34.44

26.23

3151
41.17

26.23
27.63
29.39
29.75
30.03
30.99
31.38
31.50
32.48
32.61
34.86
35.43
36.56

Pts

88,49
84,39
83,23
81,84
7191
67,79

91,34
74,92
56,93

92,03
89,35
82,13
82,99
80,98
79,67
78,68
78,98
75,46
75,16
69,76
70,22
67,53
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 21, Men, 50m Butterfly, C

Rank
14. STAUDT, Matus

BALAS, Jiri
KOHOUT, Petr
MICUNEK, Peter
RAJSKY, Peter

pPonNnPE

HAVLICEK, Vlastimil
BRAGIN, Vlad
HLAVATY, Martin
GREGOR, Petr
RAFFAI, Roland
DORNAK, Vladimir
TOTH, Csaba
MARINICA, Marcel

©ONOTOAWNE

LOEWY, Thomas
EFIMQV, Petr
OBR, Pavel
KOROBOV, Peter

ronNE

PAVLIK, Rastislav
PAKHOMOQV, Sergey
URBAN, Ivo
KOCALKA, Miroslav
EISNER, Philip

gL

KOSNAC, Klaudius
DECKER, Miloslav
BAIER, Pavel
VANKO, Jan

pPonNnPE

1. ERDELYI, Ferenc

=

MVDR. KRAL, Jozef
2. BENKO, Alexander

1. POKORNY, Frantisek

YB
81

77
78
77
77

72
71
73
73
73
71
69
69

66
68
67

60
60
63
59
59

GELE

52

47
45

41

Vskuk

Plavecky klub Pandora

Swim Masters Zlin

Plavecky veteransky klub Brati
ROYAL plavecky klub

Plavecky klub Slavia VS Plzen
Swimmpower Prag

Vskuk

Swimmpower Prag
Szombathelyi Vizmu SC

Swim Masters Zlin

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
SKP Kosice

SC Hakoah Wien

Neva Stars

TJ ALCEDO Vsetin z.s.
AQUATICS Nitra

Nereus Zilina

Dynamo Moscow

Swim Masters Zlin

PKM Turcianski raci

Sport Project Swimming Club

Plavanie NEMO

Klub vodnych sportu Pardubice
Klub vodnych sportu Pardubice
PKM Turcianski raci

Senior Uszo Klub Toeroekbalint

SPUNI Nitra
SPUNI Nitra

PVK Brno

Time

39.28

28.96
31.39
32.53
45.75

26.97
27.58
28.21
28.24
28.65
29.94
30.64
36.75

28.67
30.07
30.79
34.55

30.87
31.40
33.45
38.81
59.94

35.74
36.33
37.12
39.91

33.38

39.99
57.30

36.27

Pts
62,39

86,80
79,83
77,28
54,95

94,77
92,96
90,32
90,22
88,93
85,63
84,20
70,20

91,62
86,06
84,70
77,16

88,92
87,42
80,29
71,24
46,12

77,92
78,17
76,50
70,80

86,39

76,44
55,13

92,28
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018
Samorin, 30.6. - 1.7.2018

Event 21, Men, 50m Butterfly

OPEN

DSQ

HAVLICEK, Vlastimil
BRAGIN, Vlad
POKORNY, Frantisek

WASZKEWICZ, Andrzej

LOEWY, Thomas
OBST, Ondrej
HLAVATY, Martin
GREGOR, Petr
JANIGA, Richard
RAFFAI, Roland
PAVLIK, Rastislav
MEDO, Milan
PAKHOMOV, Sergey
BALAS, Jiri
ERDELYI, Ferenc
EFIMOV, Petr
DORNAK, Vladimir
OBR, Pavel
WOLLNER, Chris
TOTH, Csaba
NEUWIRTH, Norbert

STEINBAUER, Vojtech

KOTLIK, Tomas
SCHILD, Igor
HEGEDUS, Peter
URBAN, Ivo
KOHOUT, Petr
ARVAI, Tamas
OLHA, Lubomir
VASHCHUK, Yurii
DECKER, Miloslav
KOSNAC, Klaudius
MICUNEK, Peter
KOROBOV, Peter
BAIER, Pavel
MVDR. KRAL, Jozef
SPAJDEL, Lubos
STEKER, Karel
MOTYCIK, Andrej
URBAN, Jakub
KOCALKA, Miroslav

. VANKO, Jan

BLECHTA, Jiri
MARINICA, Marcel

. VIKTORY, Andrej
. WOLLNER, Sven

DUSENKO, Ivan
STAUDT, Matus
HERETIK, Peter
BENKO, Alexander
RAJSKY, Peter
EISNER, Philip
KOPECKY, Tomas

72
71
41
83
66
84
73
73
80
73
60
91
60
77
52
68
71
67
91
69
90
80
83
92
82
63
78
80
79
80
54
58
77
64
54
47
81
81
86
93
59
55
79
69
82
89
80
81
87
45
77

59
85

Plavecky klub Slavia VS Plzen
Swimmpower Prag

PVK Brno

Swimmpower Prag

SC Hakoah Wien

Vskuk

Vskuk

Swimmpower Prag

Vskuk

Szombathelyi Vizmu SC
Nereus Zilina

SK Pirana Topolcany

Dynamo Moscow

Plavecky klub Pandora

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
Neva Stars

Swim Masters Zlin

TJ ALCEDO Vsetin z.s.
Vskuk

Senior Uszo Klub Toeroekbalint
SK Pirana Topolcany

VSK Univesita Brno

FKBR

ROYAL plavecky klub
Budapest Honved SE

Swim Masters Zlin

Swim Masters Zlin

Masters Swimming Team Penzuegyo

PK Banska Stiavnica

Pu "Vsc"Sv Proskuriv Masters'
Klub vodnych sportu Pardubice
Plavanie NEMO

Plavecky veteransky klub Brati
AQUATICS Nitra

Klub vodnych sportu Pardubice
SPUNI Nitra

STU Trnava

Swim Masters Zlin

Plavecky veteransky klub Brati
Swim Masters Zlin

PKM Turcianski raci

PKM Turcianski raci

ROYAL plavecky klub

SKP Kosice

Vskuk

Vskuk

ROYAL plavecky klub

Vskuk

STU Trnava

SPUNI Nitra

ROYAL plavecky klub

Sport Project Swimming Club
ROYAL plavecky klub

SW 8.4 - M: Nesucasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Time: 17:40)

26.97
27.58
36.27
26.23
28.67
26.23
28.21
28.24
27.63
28.65
30.87
26.59
31.40
28.96
33.38
30.07
20.94
30.79
27.88
30.64
28.16
29.75
29.39
28.86
30.03
33.45
31.39
30.99
31.50
31.38
36.33
35.74
32.53
34.55
37.12
39.99
32.48
32.61
3151
32.97
38.81
39.91
35.43
36.75
34.86
34.44
36.56
39.28
41.17
57.30
45.75
59.94

94,77
92,96
92,28
92,03
91,62
91,34
90,32
90,22
89,35
88,93
88,92
88,49
87,42
86,80
86,39
86,06
85,63
84,70
84,39
84,20
83,23
82,99
82,13
81,84
80,98
80,29
79,83
79,67
78,98
78,68
78,17
77,92
77,28
77,16
76,50
76,44
75,46
75,16
74,92
71,91
71,24
70,80
70,22
70,20
69,76
67,79
67,53
62,39
56,93
55,13
54,95
46,12
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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Event 22 Women, 200m Breaststroke 25 years and older
30.6.2018-17:31 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B
1. MADACOVA, Katarina 85  XBS swimming 3:12.64 79,32 1:33.49 1:39.15
D
1. JANIGOVA, Andrea 76  Swimmpower Prag 3:15.28 82,22 1:35.94 1:39.34
2. HROMCOVA, Miroslava 75  AQUATICS Nitra 3:32.14 76,18 1:40.41 1:51.73
3. NOVINSKA, Liana 78 PKM Turcianski raci 3:34.28 73,94 1:43.53 1:50.75
E
1. BERESNEVA, Irina 70 Poseydon Moscow 3:15.00 86,17 1:35.40 1:39.60
2. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 3:34.61 76,29 1:42.23 1:52.38
3. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 4:02.08 68,22 1:57.92 2:04.16
F
1. BOHUSLAVKOVA, Hana 68  Neptun Masters - plavecky klub 2:59.20 95,37 1:26.01  1:33.19
2. MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 3:35.47 82,31 1:46.25 1:49.22
G
1. KICINOVA, Anna 61  SPK Kupele Piestany 3:36.30 85,16 1:43.48  1:52.82
2. NAGYOVA, Magdalena 60 Komunita plavania Masters - Tu 4:36.86 67,00 2:16.69 2:20.17
H
1. CSERI, Piroska 54 Debreceni Szenior Uszo Klub 4:27.35 73,84 2:07.15 2:20.20
J
1. MRAZOVA, Erika 48 SKP Kosice 3:54.10 89,38 1:51.87 2:02.23
OPEN
1. BOHUSLAVKOVA, Hana 68  Neptun Masters - plavecky klub 2:59.20 95,37 1:26.01  1:33.19
2. MRAZOVA, Erika 48 SKP Kosice 3:54.10 89,38 1:51.87 2:02.23
3. BERESNEVA, Irina 70  Poseydon Moscow 3:15.00 86,17 1:35.40 1:39.60
4. KICINOVA, Anna 61  SPK Kupele Piestany 3:36.30 85,16 1:43.48 1:52.82
5. MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 3:35.47 82,31 1:46.25 1:49.22
6. JANIGOVA, Andrea 76 Swimmpower Prag 3:15.28 82,22 1:35.94 1:39.34
7. MADACOVA, Katarina 85 XBS swimming 3:12.64 79,32 1:33.49 1:39.15
8. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 3:34.61 76,29 1:42.23 1:52.38
9. HROMCOVA, Miroslava 75  AQUATICS Nitra 3:32.14 76,18 1:40.41 1:51.73
10. NOVINSKA, Liana 78 PKM Turcianski raci 3:34.28 73,94 1:43.53 1:50.75
11. CSERI, Piroska 54 Debreceni Szenior Uszo Klub 4:27.35 73,84 2:07.15 2:20.20
12. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 4:02.08 68,22 1:57.92 2:04.16
13. NAGYOVA, Magdalena 60 Komunita plavania Masters - Tu 4:36.86 67,00 2:16.69 2:20.17
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018
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Event 23 Men, 200m Breaststroke 25 years and older
30.6.2018-17:41 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B

1. PUTALA, Matus 84  Vskuk 2:33.01 91,39 1:11.06 1:21.95

2. YURCHENKOQV, Alexander 87  Troyka SMC 2:48.93 81,98 1:19.82 1:29.11
C

1. TKAC, Lukas 83  SKP Kosice 2:40.64 87,33 1:15.61  1:25.03

2. KVASNICKA, Miroslav 81  STU Trnava 2:59.59 77,73 1:25.78  1:33.81
D

1. MELIS, Roman 76 ROYAL plavecky klub 2:53.03 80,98 1:23.17 1:29.86

2. KARAK, Martin 77 Plavecky veteransky klub Brati 3:19.90 69,70 1:36.27 1:43.63

3. CHAMULA, Dusan 75  Komunita plavania Masters - Tu 4:04.10 57,72 1:52.45 2:11.65
E

1. HORVAT, Petr 73  PK Zabreh 3:07.99 75,78 1:30.92  1:37.07
F

1. TURANSKY, Branislav 67  PKM Turcianski raci 3:18.32 74,85 1:35.33  1:42.99
H

1. MORAVEC, Peter 55  Plavecky veteransky klub Brati 3:30.77 76,43 1:40.02 1:50.75
J

1. SOMLAI, Gabor 44 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:47.33 84,50 1:51.43 1:55.90
OPEN

1. PUTALA, Matus 84  Vskuk 2:33.01 91,39 1:11.06  1:21.95

2. TKAC, Lukas 83  SKP Kosice 2:40.64 87,33 1:15.61  1:25.03

3. SOMLAI, Gabor 44 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 3:47.33 84,50 1:51.43 1:55.90

4., YURCHENKOV, Alexander 87  Troyka SMC 2:48.93 81,98 1:19.82 1:29.11

5. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 2:53.03 80,98 1:23.17  1:29.86

6. KVASNICKA, Miroslav 81  STU Trnava 2:59.59 77,73 1:25.78  1:33.81

7. MORAVEC, Peter 55  Plavecky veteransky klub Brati 3:30.77 76,43 1:40.02  1:50.75

8. HORVAT, Petr 73  PK Zabreh 3:07.99 75,78 1:30.92  1:37.07

9. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 3:18.32 74,85 1:35.33 1:42.99

10. KARAK, Martin 77  Plavecky veteransky klub Brati 3:19.90 69,70 1:36.27 1:43.63
11. CHAMULA, Dusan 75  Komunita plavania Masters - Tu 4:04.10 57,72 1:.52.45 2:11.65

Event 24 Women, 4 x 50m Medley AG 100 and older

30.6.2018 - 18:05

Results

Points: SVKMasters18

Rank

Time Pts
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Event 24, Women, 4 x 50m Medley
C
1. Senior Uszé Klub Torokbalint 1 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:28.74
CSIKANY, Csilla 68 SZUCS, Dora B 75
PERKALI, Aniko 80 HEGEDUES, Aghes 67
2. Nereus Zilina 1 Nereus Zilina 2:46.93
BERNHAUSEROVA, Gabriela 71 +0,81 43.08 EDEROVA, Tatiana 52 47.16
MARTINKOVA, Maria 73 45.91 KODAJOVA, Natalia 78 30.78
3. PKM Turcianski raci 1 PKM Turcianski raci 2:49.84
JANOVSKA, Michaela 80  +0,71 46.51 KRAUSOVA, Darina 74 37.09
TURANSKA, Katarina 72 50.39 NOVINSKA, Liana 78 35.85
Event 25 Men, 4 x 50m Medley AG 100 and older
30.6.2018 - 18:09 Results
Points: SVKMasters18
Rank Time Pts
B
1. Vysokoskolsky klub Univerzity 1 Vskuk 1:54.81
ROCHOVANSKY, Branislav 84  +0,71 30.73 JANIGA, Richard 80 27.08
PUTALA, Matus 84 31.34 PUTALA, Marian 84 25.66
2. ROYAL plavecky klub 1 ROYAL plavecky klub 1:59.77
SCHILD, Igor 92 +0,72 33.21 JEX, Jan 93 29.04
HRINDA, Peter 91 30.77 MELIS, Roman 76 26.75
3. Masters Swimming Team Pénziigy6 1 Masters Swimming Team Penzuegyo  2:00.22
SZIKORA, Tamas 84 ARVAI, Tamas 80
NEMETH, Daniel 82 DAJKA, Andras 69
4. PK Banska Stiavnica PK Banska Stiavnica 2:06.38
CAMAJ, Jan 78  +0,88 32.95 OLHA, Lubomir 79 31.37
SISKO, Robert 75 34.44 ZACHAR, Tibor 81 27.62
5. FKBR 1 FKBR 2:07.04
PAPEZ, Radek 83 +0,70 31.06 KOTLIK, Tomas 83 29.50
PELIKAN, Tomas 84 35.78 LACHS, Stepan 83 30.70
6. STU Trnaval STU Trnava 2:20.56
KVASNICKA, Miroslav 81 +0,81 37.91 MECIAR, Martin 74 33.32
HERETIK, Peter 87 36.23 SPAJDEL, Lubos 81 33.10
7. ROYAL plavecky klub 2 ROYAL plavecky klub 2:33.69
KOMJATY, Stefan 74 40,99 44.04 BLECHTA, Jiri 79 36.08
DUSENKO, Ivan 80 41.00 STAS, Peter 88 32.57
8. ROYAL plavecky klub 3 ROYAL plavecky klub 2:43.13
KOPECKY, Tomas 85  +0,92 45.17 JANKO, Alojz 82 42.49
RAJSKY, Peter 77 41.74 PAGAC, Miroslav 80 33.73
C
1. Swim Masters Zlin 1 Swim Masters Zlin 2:18.05
KOHOUT, Petr 78 +0,69 33.33 DORNAK, Vladimir 71 29.83
PRILUCIK, Michal 66 45.84 URBAN, Ivo 63 29.05
2. Plavecky veteransky klub Brati 1 Plavecky veteransky klub Brati 2:22.80
KARAK, Martin 77 MICUNEK, Peter 77
MORAVEC, Peter 55 MOTYCIK, Andrej 86
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Event 25, Men, 4 x 50m Medley
D
1. Trenciansky plavecky oddiel 1 Tpo 2:34.19
KOCHAJDA, Rudolf 73 40,74 36.23 BARBORAK, Jozef 66
PAVLICEK, Ladislav 68 41.32 STRIZENEC, Milan 38
2. Nereus Zilina 1 Nereus Zilina 2:34.83
HRMEL, Roman 64  +0,93 38.49 KERAK, Ladislav 62 46.25
PAVLIK, Rastislav 60 36.74 HORNAK, Jaroslav 78 33.35
E
1. Senior Usz6 Klub Torokbalint 1 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:22.59
CSIKANY, Joszef 43 TOTH, Csaba 69
SOMLAI, Gabor 44 BALLA, Zsoltan 68
2. PKM Turcianski raci 1 PKM Turcianski raci 2:38.26
TURANSKY, Branislav 67 +0,73 35.49 KOCALKA, Miroslav 59 39.61
ZVARIK, Ladislav 47 47.95 VANKO, Jan 55 35.21
Event 26 Women, 800m Freestyle 25 years and older
30.6.2018 - 18:31 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts
A
1. KOLNIKOVA, Veronika 90 Ppk 9:17.20 94,44
100m: 1:04.66 1:04.66 300m: 3:25.08 1:10.31 500m: 5:47.05 1:10.88 700m: 8:08.94 1:10.86
200m: 2:14.77 1:10.11 400m: 4:36.17 1:11.09  600m: 6:58.08 1:11.03  800m: 9:17.20 1:08.26
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 9:53.71 90,89
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:40.95 1:14.48  500m: 6:10.21 1:14.36  700m: 8:39.67 1:14.79
200m: 2:26.47 1:14.89 400m: 4:55.85 1:14.90 600m: 7:24.88 1:14.67 800m: 9:53.71 1:14.04
2. BENDOVA, Kristina 88  Plavecky klub Slavia VS Plzen 9:57.67 88,08
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:40.10 1:14.82  500m: 6:11.11 1:15.79  700m: 8:43.85 1:16.58
200m: 2:25.28 1:15.05 400m: 4:55.32 1:15.22  600m: 7:27.27 1:16.16  800m: 9:57.67 1:13.82
C
1. JANOVSKA, Michaela 80 PKM Turcianski raci 14:40.33 61,66
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:16.57 1:52.51 500m: 9:03.80 1:54.01 700m: 12:50.63 1:53.44
200m: 3:24.06 1:48.25 400m: 7:09.79 1:53.22  600m: 10:57.19 1:53.39  800m: 14:40.33 1:49.70
D
1. SZUCS, DoraB 75  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 11:00.63 83,87
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 4:01.71 1:24.46  500m: 6:50.57 1:23.85  700m: 9:39.41 1:24.87
200m: 2:37.25 1:22.17 400m: 5:26.72 1:25.01 600m: 8:14.54 1:23.97 800m: 11:00.63 1:21.22
2. JUSKOVA, Zuzana 74  SKP Kosice 12:30.55 74,49
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:28.82 1:39.48  500m: 7:45.27 1:36.97  700m: 10:56.60 1:36.08
200m: 2:49.34 1:33.76 400m: 6:08.30 1:39.48  600m: 9:20.52 1:35.25  800m: 12:30.55 1:33.95
E
1. SZOKOL, Dianna 71 Nyirszenyor '97 10:13.90 92,54
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:46.15 1:16.69 500m: 6:20.44 1:17.30 700m: 8:57.18 1:18.40
200m: 2:29.46 1:16.18 400m: 5:03.14 1:16.99  600m: 7:38.78 1:18.34  800m: 10:13.90 1:16.72
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Event 26, Women, 800m Freestyle, E
Rank YB Time Pts
2. KUBICKOVA, Blanka 73 TJ SLovan Karlovy Vary 14:16.54 65,85
100m: 1:41.73 1:41.73 300m: 5:21.44 1:50.50 500m: 8:58.25 1:48.22 700m: 12:35.65 1:47.29
200m: 3:30.94 1:49.21 400m: 7:10.03 1:48.59 600m: 10:48.36 1:50.11 800m: 14:16.54 1:40.89
F
1. CERVIKOVA, Romana 64 Swim Masters Zlin 12:53.45 75,32
100m: 1:25.64 1:25.64 300m: 4:35.74 1:35.98 500m: 7:59.60 1:43.17 700m: 11:17.38 1:38.54
200m: 2:59.76 1:34.12 400m: 6:16.43 1:40.69 600m: 9:38.84 1:39.24  800m: 12:53.45 1:36.07
2. BUCHTIKOVA, Petra 66  Swim Masters Zlin 13:20.45 72,25
100m: 1:32.03 1:32.03 300m: 4:55.35 1:42.86 500m: 8:20.64 1:43.52 700m: 11:42.85 1:40.81
200m: 3:12.49 1:40.46 400m: 6:37.12 1:41.77 600m: 10:02.04 1:41.40  800m: 13:20.45 1:37.60
3. VARADY, Judit 67  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 15:36.85 61,50
100m: 1:46.33 1:46.33 300m: 5:43.19 1:58.92 500m: 9:40.52 1:58.04 700m: 13:39.70 1:59.56
200m: 3:44.27 1:57.94 400m: 7:42.48 1:59.29 600m: 11:40.14 1:59.62 800m: 15:36.85 1:57.15
Event 27 Men, 800m Freestyle 25 years and older
30.6.2018 - 19:02 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts
B
1. VARGA, Zoltan 84  Budapesti Delfinek 10:39.33 77,65
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:51.72 1:21.07 500m: 6:36.63 1:22.97 700m: 9:21.51 1:22.52
200m: 2:30.65 1:18.91 400m: 5:13.66 1:21.94 600m: 7:58.99 1:22.36 800m: 10:39.33 1:17.82
C
1. MIKOLAS, Martin 79  PKM Turcianski raci 10:04.44 84,84
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:43.53 1:16.71 500m: 6:16.00 1:16.30 700m: 8:50.37 1:17.08
200m: 2:26.82 1:15.81 400m: 4:59.70 1:16.17 600m: 7:33.29 1:17.29  800m: 10:04.44 1:14.07
2. KUSNYER, Maros 79  Vskuk 11:51.29 72,09
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:21.54 1:29.14 500m: 7:23.02 1:30.96 700m: 10:23.79 1:30.04
200m: 2:52.40 1:29.09 400m: 5:52.06 1:30.52 600m: 8:53.75 1:30.73  800m: 11:51.29 1:27.50
3. SPAJDEL, Lubos 81 STUTrnava 12:37.54 66,74
100m: 1:27.41 1:27.41 300m: 4:35.89 1:34.07 500m: 7:44.09 1:33.83 700m: 10:59.78 1:38.97
200m: 3:01.82 1:34.41 400m: 6:10.26 1:34.37 600m: 9:20.81 1:36.72 800m: 12:37.54 1:37.76
D
1. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 10:47.17 79,79
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:56.54 1:23.55 500m: 6:43.55 1:23.23 700m: 9:27.95 1:22.06
200m: 2:32.99 1:21.67 400m: 5:20.32 1:23.78 600m: 8:05.89 1:22.34  800m: 10:47.17 1:19.22
2. HORNAK, Jaroslav 78  Nereus Zilina 12:03.71 71,35
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:27.19 1:32.71 500m: 7:32.04 1:32.52 700m: 10:35.51 1:31.15
200m: 2:54.48 1:31.00 400m: 5:59.52 1:32.33 600m: 9:04.36 1:32.32  800m: 12:03.71 1:28.20
E
1. PRIBYL, Tomas 72  TJ Slavia Liberec 9:33.18 91,35
100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:27.10 1:12.24  500m: 5:53.94 1:13.52 700m: 8:21.46 1:13.78
200m: 2:14.86 1:10.73 400m: 4:40.42 1:13.32 600m: 7:07.68 1:13.74 800m: 9:33.18 1:11.72
2. ABEL, Miroslav 73  AQUATICS Nitra 10:45.64 80,66
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:52.51 1:20.72 500m: 6:37.18 1:22.64 700m: 9:24.33 1:23.35
200m: 2:31.79 1:19.67 400m: 5:14.54 1:22.03 600m: 8:00.98 1:23.80  800m: 10:45.64 1:21.31
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Event 27, Men, 800m Freestyle, E

Rank
3.

F
1.
2.
3.
4.
G
1.
2.
3.
4.
H
1.
K
1.
L
1.

NAPRAVNIK, Martin
100m: 1:12.33 1:12.33
200m: 2:33.89 1:21.56

NAGL, Norbert
100m: 1:17.19 1:17.19
200m: 2:37.58 1:20.39

SKALNIK, Martin

100m: 1:12.41 1:12.41
200m: 2:33.52 1:21.11

BARBORAK, Jozef

100m: 1:22.72 1:22.72

200m: 3:01.69 1:38.97
KRIZIK, Rudolf

100m: 1:32.78 1:32.78

200m: 3:22.03 1:49.25
HAJDU, Laszlo

100m: 1:14.33 1:14.33

200m: 2:32.78 1:18.45

MACHEK, Daniel
100m: 1:14.16 1:14.16
200m: 2:33.75 1:19.59

POLAK, Peter
100m: 1:16.03 1:16.03
200m: 2:37.85 1:21.82

MINAROQOVIC, Michael

100m: 1:27.12 1:27.12

200m: 3:09.42 1:42.30
BAIER, Pavel

100m: 1:39.22 1:39.22

200m: 3:22.83 1:43.61

KURHAJEC, Paul
100m: 1:55.57 1:55.57
200m: 3:57.94 2:02.37

STRIZENEC, Milan
100m: 1:54.84 1:54.84
200m: 3:57.28 2:02.44

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB

71
3:58.69
5:23.57

68
3:57.74
5:18.17

66

3:56.64
5:20.30

66
4:44.66
6:26.00

68
5:12.11
7:02.18

61
3:51.50
5:10.83

59
3:53.72
5:12.96

60
4:00.22
5:23.25

61
4:53.96
6:38.43

5:04.90
6:46.87

41
6:00.86
8:04.54

38
6:02.74
8:09.84

Klub vodnych sportu Pardubice

1:24.80  500m: 6:48.31 1:24.74

1:24.88 600m: 8:13.85 1:25.54
Schwimm-Union-Wien

1:20.16 500m: 6:38.31 1:20.14

1:20.43  600m: 7:58.70 1:20.39
Run for run - swim

1:23.12  500m: 6:43.93 1:23.63

1:23.66  600m: 8:07.32 1:23.39
Tpo

1:42.97  500m: 8:06.99 1:40.99

1:41.34 600m: 9:49.50 1:42.51
Run for run - swim

1:50.08  500m: 8:51.52 1:49.34

1:50.07  600m: 10:41.81 1:50.29
Bacsviz KVSC

1:18.72 500m: 6:30.06 1:19.23

1:19.33  600m; 7:49.57 1:19.51
Slovenska asociacia plaveckych

1:19.97  500m: 6:31.52 1:18.56

1:19.24 600m: 7:50.25 1:18.73
Wiener Sport-Club

1:22.37  500m: 6:46.55 1:23.30

1:23.03  600m: 8:09.69 1:23.14
Vskuk

1:44.54 500m: 8:22.34 1:43.91

1:44.47  600m: 10:05.91 1:43.57

Klub vodnych sportu Pardubice

1:42.07
1:41.97

500m: 8:29.30
600m: 10:13.75

Schwimm-Union-Wien

2:02.92 500m: 10:07.54

2:03.68 600m: 12:08.25
Tpo

2:05.46 500m: 10:18.72

2:07.10 600m: 12:27.61

1:42.43
1:44.45

2:03.00
2:00.71

2:08.88
2:08.89

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Pts

11:00.04 79,76
9:38.39 1:24.54
11:00.04 1:21.65

10:37.48 83,93
9:18.95 1:20.25
10:37.48 1:18.53

10:48.25 82,84

9:30.08 1:22.76
10:48.25 1:18.17

12:58.81 68,96
11:30.51 1:41.01
12:58.81 1:28.30

14:15.41 62,54
12:32.57 1:50.76
14:15.41 1:42.84

10:22.58 89,02
9:07.10 1:17.53
10:22.58 1:15.48

10:24.51 91,01
9:08.71 1:18.46
10:24.51 1:15.80

10:53.42 85,90
9:32.90 1:23.21
10:53.42 1:20.52

13:19.28 69,34
11:44.92 1:39.01
13:19.28 1:34.36

13:35.33 74,09
11:56.26 1:42.51
13:35.33  1:39.07

16:03.43 71,04
14:08.72  2:00.47
16:03.43 1:54.71

16:47.09 70,42
14:38.20 2:10.59
16:47.09 2:08.89
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

OB S

Ao - n%
4 Q‘\.}‘ﬂ A

Samorin, 30.6. - 1.7.2018 2%
3-1. July 2018 1.7.2018 - 9:00
Event 28 Men, 100m Freestyle 25 years and older
1.7.2018 - 9:30 Pohar - of cup MUDr. PAVOL STEINER - KPMTV Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
A
1. MEDO, Milan 91 SK Pirana Topolcany 55.33 90,71 26.47 28.86
2. WOLLNER, Chris 91  Vskuk 59.18 84,80 29.48 29.70
3. URBAN, Jakub 93  Swim Masters Zlin 1:04.25 78,52 29.91 34.34
B
1. MOTYCIK, Andrej 86  Plavecky veteransky klub Brati 1:01.63 81,43 29.33 32.30
2. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 1:08.63 73,13 32.45 36.18
C
1. WASZKEWICZ, Andrzej 83  Swimmpower Prag 55.99 90,69 26.54 29.45
2. HEGEDUS, Peter 82 Budapest Honved SE 57.63 88,39 27.73 29.90
3. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 1:01.56 83,54 29.58 31.98
4. ARVAI, Tamas 80  Masters Swimming Team Penzuegyl:03.35 80,93 30.11 33.24
5. OLHA, Lubomir 79 PK Banska Stiavnica 1:03.49 81,00 30.11 33.38
6. STEKER, Karel 81 Swim Masters Zlin 1:06.02 77,40 30.60 35.42
7. VIKTORY, Andrej 82  Vskuk 1:08.08 74,82 31.36 36.72
8. HAJAS, Milan 79 ROYAL plavecky klub 1:09.00 74,53 33.70 35.30
9. BLECHTA, Jiri 79 ROYAL plavecky klub 1:09.09 74,43 31.72 37.37
10. DUSENKO, lvan 80 ROYAL plavecky klub 1:11.08 72,12 32.42 38.66
11. ALEKSIEV, Andrej 80 ROYAL plavecky klub 1:12.67 70,55 31.51 41.16
12. STAUDT, Matus 81  Vskuk 1:15.21 67,94 33.86 41.35
13. PAGAC, Miroslav 80 ROYAL plavecky klub 1:18.62 65,21 37.00 41.62
14. MORES, Michal 79 Komunita plavania Masters - Tu 1:28.01 58,43 40.03 47.98
D
1. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 1:00.37 85,45 28.44 31.93
2. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 1:01.98 84,57 29.53 32.45
3. KOHOUT, Petr 78  Swim Masters Zlin 1:03.25 81,56 30.23 33.02
4. MICUNEK, Peter 77  Plavecky veteransky klub Brati 1:04.11 81,11 31.10 33.01
5. KOMJATY, Stefan 74  ROYAL plavecky klub 1:05.09 81,80 29.53 35.56
6. HOLY, Marek 77 Slovenska asociacia plaveckych 1:09.48 74,84 33.20 36.28
7. RAJSKY, Peter 77 ROYAL plavecky klub 1:23.83 62,03 37.24 46.59
E
1. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 56.49 94,99 27.23 29.26
2. HORINEK, Marian 71  Vskuk 58.12 92,67 28.24 29.88
3. KOCHAJDA, Rudolf 73  Tpo 1:01.58 87,13 30.13 31.45
4., TOTH, Csaba 69 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:01.75 87,53 29.63 32.12
5. BABKA, Vladislav 69 PKM Turcianski raci 1:15.94 71,17 34.50 41.44
6. HELBICH, Branislav 72 ROYAL plavecky klub 1:27.40 61,51 37.53 49.87
F
1. LOEWY, Thomas 66  SC Hakoah Wien 1:00.37 90,97 28.68 31.69
2. EFIMOV, Petr 68 Neva Stars 1:00.56 89,41 29.68 30.88
3. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 1:03.03 86,53 30.13 32.90
4. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 1:03.76 85,53 30.40 33.36
5. MACZULA, Zoltan 67  Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  1:05.75 82,95 31.36 34.39
6. BARBORAK, Jozef 66 Tpo 1:10.21 78,22 33.84 36.37
7. HRMEL, Roman 64 Nereus Zilina 1:11.45 77,94 33.39 38.06
8. PAVLICEK, Ladislav 68 Tpo 1:14.20 72,97 35.27 38.93
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OB S

A
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 |: ‘\119 |i.
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 Sy
Event 28, Men, 100m Freestyle
G
1. BOGDAN, Leonard 60 Dynamo Moscow 1:25.05 67,14 40.62 44.43
2. EISNER, Philip 59  Sport Project Swimming Club 1:26.30 66,57 40.15 46.15
H
1. VANKO, Jan 55 PKM Turcianski raci 1:25.64 69,29 41.30 44.34
|
1. ERDELYI, Ferenc 52 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:06.90 91,13 32.12 34.78
2. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 1:11.50 86,90 33.48 38.02
3. BORSI, Miklos 49  Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  1:13.49 85,35 34.44 39.05
K
1. KURHAJEC, Paul 41  Schwimm-Union-Wien 1:36.45 71,23
L
1. STRIZENEC, Milan 38 Tpo 1:40.45 71,49 46.28 54.17
2. KRUCAY, Milan 35  PK Delfin Presov 1:54.85 68,50
OPEN
1. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 56.49 94,99 27.23 29.26
2. HORINEK, Marian 71  Vskuk 58.12 92,67 28.24 29.88
3. ERDELYI, Ferenc 52 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:06.90 91,13 32.12 34.78
4, LOEWY, Thomas 66  SC Hakoah Wien 1:00.37 90,97 28.68 31.69
5. MEDO, Milan 91  SK Pirana Topolcany 55.33 90,71 26.47 28.86
6. WASZKEWICZ, Andrzej 83  Swimmpower Prag 55.99 90,69 26.54 29.45
7. EFIMOV, Petr 68 Neva Stars 1:00.56 89,41 29.68 30.88
8. HEGEDUS, Peter 82  Budapest Honved SE 57.63 88,39 27.73 29.90
9. TOTH, Csaba 69 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:01.75 87,53 29.63 32.12
10. KOCHAJDA, Rudolf 73 Tpo 1:01.58 87,13 30.13 31.45
11. TOBIS, Ailon 50 Maccabi Haifa 1:11.50 86,90 33.48 38.02
12. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 1:03.03 86,53 30.13 32.90
13. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 1:03.76 85,53 30.40 33.36
14. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 1:00.37 85,45 28.44 31.93
15. BORSI, Miklos 49 Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  1:13.49 85,35 34.44 39.05
16. WOLLNER, Chris 91  Vskuk 59.18 84,80 29.48 29.70
17. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 1:01.98 84,57 29.53 32.45
18. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 1:01.56 83,54 29.58 31.98
19. MACZULA, Zoltan 67  Szentesi Delfin Egeszsegmegorz  1:05.75 82,95 31.36 34.39
20. KOMJATY, Stefan 74  ROYAL plavecky klub 1:05.09 81,80 29.53 35.56
21. KOHOUT, Petr 78  Swim Masters Zlin 1:03.25 81,56 30.23 33.02
22. MOTYCIK, Andrej 86  Plavecky veteransky klub Brati 1:01.63 81,43 29.33 32.30
23. MICUNEK, Peter 77  Plavecky veteransky klub Brati 1:04.11 81,11 31.10 33.01
24. OLHA, Lubomir 79 PK Banska Stiavnica 1:03.49 81,00 30.11 33.38
25. ARVAI, Tamas 80 Masters Swimming Team Penzuegyl:03.35 80,93 30.11 33.24
26. URBAN, Jakub 93  Swim Masters Zlin 1:04.25 78,52 29.91 34.34
27. BARBORAK, Jozef 66 Tpo 1:10.21 78,22 33.84 36.37
28. HRMEL, Roman 64  Nereus Zilina 1:11.45 77,94 33.39 38.06
29. STEKER, Karel 81  Swim Masters Zlin 1:06.02 77,40 30.60 35.42
30. HOLY, Marek 77  Slovenska asociacia plaveckych 1:09.48 74,84 33.20 36.28
31. VIKTORY, Andrej 82  Vskuk 1:08.08 74,82 31.36 36.72
32. HAJAS, Milan 79  ROYAL plavecky klub 1:09.00 74,53 33.70 35.30
33. BLECHTA, Jiri 79  ROYAL plavecky klub 1:09.09 74,43 31.72 37.37
34. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 1:08.63 73,13 32.45 36.18
35. PAVLICEK, Ladislav 68 Tpo 1:14.20 72,97 35.27 38.93
36. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 1:11.08 72,12 32.42 38.66
37. STRIZENEC, Milan 38 Tpo 1:40.45 71,49 46.28 54.17
38. KURHAJEC, Paul 41 Schwimm-Union-Wien 1:36.45 71,23
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OB S

S0
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 |* ‘\119 '];:.
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 28, Men, 100m Freestyle, OPEN
Rank YB Time Pts 50m 100m
39. BABKA, Vladislav 69 PKM Turcianski raci 1:15.94 71,17 34.50 41.44
40. ALEKSIEV, Andrej 80 ROYAL plavecky klub 1:12.67 70,55 31.51 41.16
41. VANKO, Jan 55 PKM Turcianski raci 1:25.64 69,29 41.30 44.34
42. KRUCAY, Milan 35 PK Delfin Presov 1:54.85 68,50
43. STAUDT, Matus 81  Vskuk 1:15.21 67,94 33.86 41.35
44. BOGDAN, Leonard 60 Dynamo Moscow 1:25.05 67,14 40.62 44.43
45. EISNER, Philip 59  Sport Project Swimming Club 1:26.30 66,57 40.15 46.15
46. PAGAC, Miroslav 80 ROYAL plavecky klub 1:18.62 65,21 37.00 41.62
47. RAJSKY, Peter 77 ROYAL plavecky klub 1:23.83 62,03 37.24 46.59
48. HELBICH, Branislav 72  ROYAL plavecky klub 1:27.40 61,51 37.53 49.87
49. MORES, Michal 79  Komunita plavania Masters - Tu 1:28.01 58,43 40.03 47.98
Event 29 Women, 100m Freestyle 25 years and older
1.7.2018 - 9:49 Pohar - of cup MUDr. PAVOL STEINER - KPMTV Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
A
1. SAZELOVA, Gabriela 92 Univerzita Olomouc 1:03.33 89,40 30.99 32.34
2. JEDLICKOVA, Kristyna 90  Swim Masters Zlin 1:04.59 86,59 30.87 33.72
3. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plaveckych 1:05.68 86,20 31.88 33.80
4. KORCAKOVA, Sabina 90 ROYAL plavecky klub 1:24.26 66,37 39.75 44.51
B
1. BENDOVA, Kristina 88 Plavecky klub Slavia VS Plzen 1:02.73 88,05 30.65 32.08
C
1. MATUSOVA, Zuzana 82 SPK Kupele Piestany 1:07.94 85,48 32.06 35.88
2. PERKALI, Aniko 80 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:08.29 85,01 32.70 35.59
D
1. SIMON, lidiko 74  HERCEGHALOM SE 1:05.89 87,31 31.41 34.48
2. SZUCS, Dora B 75 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:06.25 87,03 32.02 34.23
3. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 1:09.82 82,39 32.67 37.15
4. SUCHA, Stanislava 78 ROYAL plavecky klub 1:24.80 68,44 40.14 44.66
5. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 1:34.79 61,23 41.89 52.90
E
1. ZALUKAEVA, Olga 72 Neva Stars 1:05.69 88,29 32.33 33.36
2. KUBICKOVA, Blanka 73  TJ SLovan Karlovy Vary 1:31.36 62,82 44,55 46.81
F
1. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:05.14 92,75 31.54 33.60
2. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas Sl Sopron 1:08.53 89,09 32.96 35.57
3. ZIMOVA, Alica 67  SPUNI Nitra 1:35.63 63,51 45.31 50.32
4. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:37.91 62,03 46.09 51.82
G
1. FORROVA, lvica 60 Plavecky veteransky klub Brati 1:16.70 82,28 37.17 39.53
2. MAJEROVA, Vendulka 61 SK Spolchemie uUsti n.L 1:17.10 81,37 36.17 40.93
3. STLUKOVA, Lenka 60 SPK Liberec 1:29.39 70,60 41.11 48.28

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia

1.7.2018 12:48 - Page 36



OB S

N
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 ﬁ:" Q‘\!ﬂ |i,
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 2%
Event 29, Women, 100m Freestyle
OPEN
1. CSIKANY, Csilla 68  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:05.14 92,75 31.54 33.60
2. SAZELOVA, Gabriela 92  Univerzita Olomouc 1:03.33 89,40 30.99 32.34
3. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas S| Sopron 1:08.53 89,09 32.96 35.57
4. ZALUKAEVA, Olga 72 Neva Stars 1:05.69 88,29 32.33 33.36
5. BENDOVA, Kristina 88 Plavecky klub Slavia VS Plzen 1:02.73 88,05 30.65 32.08
6. SIMON, lidiko 74 HERCEGHALOM SE 1:05.89 87,31 31.41 34.48
7. SZUCS, Dora B 75  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:06.25 87,03 32.02 34.23
8. JEDLICKOVA, Kristyna 90  Swim Masters Zlin 1:04.59 86,59 30.87 33.72
9. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plaveckych 1:05.68 86,20 31.88 33.80
10. MATUSOVA, Zuzana 82 SPK Kupele Piestany 1:07.94 85,48 32.06 35.88
11. PERKALI, Aniko 80  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:08.29 85,01 32.70 35.59
12. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 1:09.82 82,39 32.67 37.15
13. FORROVA, Ivica 60  Plavecky veteransky klub Brati 1:16.70 82,28 37.17 39.53
14. MAJEROVA, Vendulka 61 SK Spolchemie uUsti n.L 1:17.10 81,37 36.17 40.93
15. STLUKOVA, Lenka 60 SPK Liberec 1:29.39 70,60 41.11 48.28
16. SUCHA, Stanislava 78 ROYAL plavecky klub 1:24.80 68,44 40.14 44.66
17. KORCAKOVA, Sabina 90 ROYAL plavecky klub 1:24.26 66,37 39.75 44.51
18. ZIMOVA, Alica 67 SPUNi Nitra 1:35.63 63,51 45.31 50.32
19. KUBICKOVA, Blanka 73 TJ SLovan Karlovy Vary 1:31.36 62,82 44,55 46.81
20. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:37.91 62,03 46.09 51.82
21. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 1:34.79 61,23 41.89 52.90
Event 30 Men, 50m Breaststroke 25 years and older
1.7.2018 - 9:56 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts
A
1. HRINDA, Peter 91 ROYAL plavecky klub 30.36 91,50
2. JEX, Jan 93 ROYAL plavecky klub 31.15 88,76
3. MEDO, Milan 91  SK Pirana Topolcany 32.07 86,62
4. NEUWIRTH, Norbert 90 SK Pirana Topolcany 32.11 86,70
5. WOLLNER, Sven 89  Vskuk 40.24 69,35
B
1. PUTALA, Matus 84  Vskuk 31.35 90,49
2. YURCHENKOV, Alexander 87  Troyka SMC 31.68 88,60
3. PUTALA, Marian 84  Vskuk 31.96 88,76
4. MIKSA, Martin 87  Vskuk 35.99 77,99
C
1. TKAC, Lukas 83 SKP Kosice 31.70 89,81
2. HEGEDUS, Peter 82  Budapest Honved SE 35.86 79,58
3. VIKTORY, Andrej 82  Vskuk 41.82 68,24
4., STEKER, Karel 81  Swim Masters Zlin 42.85 66,79
5. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 44.23 64,86
D
1. MELIS, Roman 76  ROYAL plavecky klub 33.19 87,58
2. HEJNIC, Petr 77  Plavecky klub Slavia VS Plzen 35.00 82,71
3. SISKO, Robert 75 PK Banska Stiavnica 35.14 83,03
4. RAJSKY, Peter 77  ROYAL plavecky klub 42.39 68,29
5. CHAMULA, Dusan 75  Komunita plavania Masters - Tu 49.64 58,78
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ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 g Q‘\!ﬁ B
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 2%
Event 30, Men, 50m Breaststroke
E
1. BRAGIN, Viad 71 Swimmpower Prag 29.91 99,46
2. HLAVATY, Martin 73 Vskuk 31.30 93,96
3. DORNAK, Vladimir 71  Swim Masters Zlin 38.50 77,27
4. HORVAT, Petr 73 PK Zabreh 38.94 75,52
5. DAJKA, Andras 69  Masters Swimming Team Penzuegyo 41.30 72,85
6. HELBICH, Branislav 72  ROYAL plavecky klub 42.09 70,27
F
1. VAVERKA, Tomas 65 Neptun Masters - plavecky klub 34.03 89,45
2. KOHALMI, Andras 68  Szazhalombatta VUK SE 35.50 85,23
3. BALLA, Zsoltan 68  Senior Uszo Klub Toeroekbalint 36.70 82,45
4. PRILUCIK, Michal 66  Swim Masters Zlin 45.72 66,44
G
1. PAKHOMOV, Sergey 60  Dynamo Moscow 32.89 96,98
2. PAVLIK, Rastislav 60 Nereus Zilina 35.25 90,49
3. MINAROVIC, Michael 61  Vskuk 37.20 84,56
4. BOGDAN, Leonard 60  Dynamo Moscow 44,13 72,28
5. KERAK, Ladislav 62  Nereus Zilina 48.85 63,48
H
1. MORAVEC, Peter 55  Plavecky veteransky klub Brati 40.11 82,52
2. NEMETH, Pal 57  Masters Swimming Team Penzuegyo 41.22 79,81
3. BAIER, Pavel 54 Klub vodnych sportu Pardubice 44.26 75,01
I
1. NAHALKA, Peter 53  Plavecky veteransky klub Brati 44.17 75,39
2. ZILINSKY, Jozef 52  Sportovy klub policie Presov 55.14 60,50
J
1. SOMLAI, Gabor 44 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 42.46 89,70
2. MINAR, Petr 46  Swim Masters Zlin 46.98 76,28
3. ZVARIK, Ladislav 47  PKM Turcianski raci 48.02 72,28
K
1. POKORNY, Frantisek 41  PVKBrno 44.18 90,99
Event 31 Women, 50m Breaststroke 25 years and older

1.7.2018 - 10:06

Results

Points: SVKMasters18
Rank
B

1. MARKOVA, Vendula
2. MUSATICS, Lili

1. MATUSOVA, Zuzana

YB

87
88

82

VSK Univesita Brno
Masters Swimming Team Penzuegyo

SPK Kupele Piestany

Time

34.81
52.72

38.79

Pts

92,81
61,11

84,11
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Event 31, Women, 50m Breaststroke
D
1. KODAJOVA, Natalia 78  Nereus Zilina 38.92 83,42
2. JANIGOVA, Andrea 76  Swimmpower Prag 40.00 82,27
3. RAJSKA, Radoslava 78 ROYAL plavecky klub 49.13 66,08
4. SUSA, Barbara 74  DVS Posejdon Celje 55.45 60,12
E
1. BERESNEVA, Irina 70  Poseydon Moscow 39.65 85,57
2. SZOKOL, Dianna 71 Nyirszenyor '97 42.46 79,62
3. KRUCAYOVA, Denisa 71 PK Delfin Presov 42.75 79,08
4. MARTINKOVA, Maria 73 Nereus Zilina 45.19 74,26
5. TURANSKA, Katarina 72 PKM Turcianski raci 50.01 67,34
F
1. CZIFRIK, Hajnalka 66  Szechy Tamas S| Sopron 40.62 86,50
2. TKACHUK, Galina 65 Poseydon Moscow 41.77 85,30
3. CERVIKOVA, Romana 64  Swim Masters Zlin 43.85 82,34
4. BUCHTIKOVA, Petra 66  Swim Masters Zlin 44.85 78,35
5. HRINAKOVA, Renata 67 PK Banska Stiavnica 45.10 76,85
G
1. KICINOVA, Anna 61 SPK Kupele Piestany 45.25 81,92
2. FORROVA, lvica 60 Plavecky veteransky klub Brati 45.30 82,36
3. NAGYOVA, Magdalena 60 Komunita plavania Masters - Tu 56.29 66,28
DSQ MAREKOVA, Mariana 61  Vskuk
SW 7.6 - P: Nesucasny dohmat v cieli alebo na obratke, hlava pod hladinou. (Time: 10:25)
DSQ MINAROVICOVA, Tatiana 62  Vskuk
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startovného povelu. (Time: 10:26)
H
1. MORAVCIKOVA, Kamila 55  SPUNI Nitra 1.04.27 62,17
|
1. STRITEZSKA, Jaroslava 53 PVKBrno 53.24 77,77
J
1. MRAZOVA, Erika 48 SKP Kosice 47.79 87,19
2. PALASKOVA, Anna 47  Plavecky veteransky klub Brati 58.99 71,41
K
1. FELGROVA, Ivana 42  Bohemians Praha 56.67 78,84
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Event 32 Men, 200m Backstroke 25 years and older
1.7.2018 - 10:14 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B

1. SZIKORA, Tamas 84  Masters Swimming Team Penzuegy2:25.96 86,96 1:10.24  1:15.72

2. NYUL, Gabor 87  Bacsviz KVSC 2:29.15 82,99 1:12.65 1:16.50

3. ROCHOVANSKY, Branislav 84  Vskuk 2:33.60 82,63 1:13.24  1:20.36

4. KEVE, Balazs 86  Masters Swimming Team Penzuegy2:41.87 77,12 1:17.09 1:24.78
D

1. CAMAJ, Jan 78 PK Banska Stiavnica 2:38.88 82,18 1:15.48 1:23.40

2. KARAK, Martin 77 Plavecky veteransky klub Brati 3:15.07 67,03 1:35.53 1:39.54
E

1. RAFFAI, Roland 73  Szombathelyi Vizmu SC 2:35.69 84,50 1:.13.64 1:22.05

2. SIP, Jiri 73  PK Zabreh 2:39.75 82,35 1:15.91 1:23.84
F

1. NAGL, Norbert 68  Schwimm-Union-Wien 2:57.88 75,62 1:27.19  1:30.69
G

1. HAJDU, Laszlo 61  Bacsviz KVSC 2:36.94 92,36 1:17.06  1:19.88
I

1. NAHALKA, Peter 53  Plavecky veteransky klub Brati 4:39.25 57,18 2:1590 2:23.35
Event 33 Women, 200m Backstroke 25 years and older
1.7.2018 - 10:23 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m
B

1. BERNATOVA, Lucia 88  Ppk 2:56.59 77,92 1:23.67  1:32.92
C

1. MOKRA, Lucia 80  STK Pezinok 3:09.82 74,38 1:30.24  1:39.58
D

1. ZENUCHOVA, Martina 74  SKP Kosice 3:02.38 78,89 1:24.75  1:37.63
G

1. MAJEROVA, Vendulka 61  SK Spolchemie uUsti n.L 3:17.85 81,07 1:.37.01 1:40.84

2. LERCH, Silvia 59  Plavecky veteransky klub Brati 3:33.11 76,51 1:42.68  1:50.43
I

1. VRBOVA, Ludmila 53  Plavecky veteransky klub Brati 3:57.00 71,47 1:52.66 2:04.34
L

1. JAROSOVA, Eva 36 Bohemians Praha 4:04.01 93,29 1:58.27 2:05.74
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Event 34 Men, 100m Bultterfly 25 years and older
1.7.2018 - 10:48 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
B

1. OBST, Ondrej 84  Vskuk 57.20 96,17 26.67 30.53

2. BELICKA, Lukas 86  Vskuk 1:19.41 68,41 35.05 44.36
C

1. WASZKEWICZ, Andrzej 83  Swimmpower Prag 1:03.27 87,48 28.19 35.08

2. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 1:08.39 81,89 32.42 35.97

3. OLHA, Lubomir 79 PK Banska Stiavnica 1:09.49 80,60 32.06 37.43

4. ARVAI, Tamas 80 Masters Swimming Team Penzuegyl:12.72 76,78 33.51 39.21

5. HEGEDUS, Peter 82  Budapest Honved SE 1:14.31 74,70 33.53 40.78

6. ALEKSIEV, Andrej 80 ROYAL plavecky klub 1:28.07 63,40 34.57 53.50
D

1. BALAS, Jiri 77  Plavecky klub Pandora 1:03.38 88,84 29.52 33.86

2. MICUNEK, Peter 77  Plavecky veteransky klub Brati 1:10.57 79,79 32.66 37.91

3. KOLAR, Jiri 77 Plavecky klub Slavia VS Plzen 1:27.00 64,72 34.47 52.53
E

1. TOTH, Csaba 69 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 1:06.52 85,91 31.12 35.40

2. MARKIC, Daniel 72 PK Dupin 1:12.82 78,17 30.36 42.46
F

1. LOEWY, Thomas 66  SC Hakoah Wien 1:07.10 87,27 30.32 36.78

2. OBR, Pavel 67 TJALCEDO Vsetin z.s. 1:13.21 79,08 32.97 40.24

3. TURANSKY, Branislav 67 PKM Turcianski raci 1:15.66 76,52 34.68 40.98
G

1. KOCALKA, Miroslav 59 PKM Turcianski raci 1:38.11 63,74 44,58 53.53

2. EISNER, Philip 59  Sport Project Swimming Club 2:28.27 42,17 1:06.17  1:22.10
H

1. DECKER, Miloslav 54 Klub vodnych sportu Pardubice 1:26.72 75,26 37.75 48.97
J

1. MVDR. KRAL, Jozef 47 SPUNI Nitra 1:35.97 77,57 44.05 51.92
K

1. SMERDA, Rudolf 43 PVK Brno 1:23.05 99,38 37.85 45.20

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia

1.7.2018 12:48 - Page 41



ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018

Samorin, 30.6. - 1.7.2018

OB S

Ao - n%
4 Q‘\.}‘ﬂ A

‘{:, .
}‘-f'rr\;—;'égq/

Event 35 Women, 100m Butterfly 25 years and older
1.7.2018 - 10:56 Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 50m 100m
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85  Iron Aquatics 1:07.92 89,79 31.69 36.23
C
1. MOKRA, Lucia 80 STK Pezinok 1:37.67 64,49 40.51 57.16
D
1. BALASOVA, Andrea 76  Plavecky klub Pandora 1:12.83 87,87 33.88 38.95
2. SIMON, lldiko 74 HERCEGHALOM SE 1:20.50 80,29 36.03 44.47
3. KRAUSOVA, Darina 74 PKM Turcianski raci 1:27.46 73,90 39.95 47.51
E
1. BERESNEVA, Irina 70 Poseydon Moscow 1:26.82 76,77 39.40 47.42
G
1. KICINOVA, Anna 61 SPK Kupele Piestany 1:30.46 77,94 42.15 48.31
K
1. FELGROVA, Ivana 42 Bohemians Praha 2:21.03 77,22 1:06.49 1:14.54
L
1. STASTNA, Marcela 37 Bohemians Praha 2:03.26 97,93 54.87 1:08.39
Event 36 Mixed, 4 x 50m Medley AG 100 and older
1.7.2018 - 11:32 Results
Points: SVKMasters18
Rank Time Pts
B
ROYAL plavecky klub 1 ROYAL plavecky klub 2:22.00
BIELIK, Rastislav 75 30.95 HRINDA, Peter 91 27.13
RAJSKA, Radoslava 78 47.23 KORCAKOVA, Sabina 90 36.69
D
Swim Masters Zlin 1 Swim Masters Zlin 2:23.79
CERVIKOVA, Romana 64 38.90 DORNAK, Vladimir 71 29.67
BUCHTIKOVA, Petra 66 45,52 URBAN, Ivo 63 29.70
Plavecky veteransky klub Brati 1 Plavecky veteransky klub Brati 2:37.06
VRBOVA, Ludmila 53 50.68 MICUNEK, Peter 77 32.05
KARAK, Martin 77 39.54 FORROVA, lvica 60 34.79
PKM Turcianski raci 1 PKM Turcianski raci 2:55.02
TURANSKY, Branislav 67 35.73 KRAUSOVA, Darina 74 38.94
ZVARIK, Ladislav 47 48.53 TURANSKA, Katarina 72 51.82
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Event 36, Mixed, 4 x 50m Medley
E
1. Senior Usz6 Klub Toérokbalint 1 Senior Uszo Klub Toeroekbalint 2:43.84
CSIKANY, Joszef 43 38.16 ERDELYI, Ferenc 52 33.76
VARADY, Judit 67 58.43 HEGEDUES, Agnes 67 33.49
2. Plavecky veteransky klub Brati 2 Plavecky veteransky klub Brati 2:58.89
LERCH, Silvia 59 44.64 MORAVEC, Peter 55 37.99
NAHALKA, Peter 53 44.72 PALASKOVA, Anna 47 51.54
Event 37 Men, 400m Freestyle 25 years and older
1.7.2018 - 11:36 Pohéar - of cup MILENA ZACHOVA - SAMMT Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
B
1. OBST, Jakub 84  Vskuk 5:05.1180,07 1:10.21 1:16.54 1:18.91 1:19.49
C
1. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 4:50.0885,00 1:07.77 1:13.40 1:15.42 1:13.49
2. ARVAI, Tamas 80  Masters Swimming Team P5:21.2!76,70 1:14.89 1:22.49 1:23.27 1:20.60
3. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 5:47.9:70,82 1:20.73 1:30.83 1:30.58 1:25.77
4. PAGAC, Miroslav 80 ROYAL plavecky klub 6:39.3t61,70 1:27.77 1:44.68 1:47.14 1:39.77
D
1. KOMJATY, Stefan 74 ROYAL plavecky klub 5:15.3(79,33 1:11.19 1:18.92 1:21.91 1:23.37
2. HORNAK, Jaroslav 78 Nereus Zilina 5:42.6(72,01 1:18.70 1:26.87 1:29.19 1:27.84
E
1. PRIBYL, Tomas 72  TJ Slavia Liberec 4:37.6(90,79 1:03.46 1:10.16 1:12.33 1:11.65
2. HORINEK, Marian 71  Vskuk 4:44.9788,78 1:04.76 1:11.26 1:13.92 1:15.03
3. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 4:52.085,95 1:06.68 1:14.52 1:16.32 1:14.56
4, TOTH, Csaba 69  Senior Uszo Klub Toeroekb4:55.2!86,35 1:11.23 1:15.84 1:15.79 1:12.39
5. NAPRAVNIK, Martin 71  Klub vodnych sportu Pardut5:13.1'80,78 1:11.29 1:18.65 1:22.12 1:21.11
6. HORVAT, Petr 73 PK Zabreh 5:46.5:72,45 1:21.72 1:28.21 1:29.49 1:27.10
F
1. NAGL, Norbert 68 Schwimm-Union-Wien 5:07.3t83,26 1:15.23 1:18.17 1:17.62 1:16.34
2. SKALNIK, Martin 66 Run for run - swim 5:10.2(83,33 1:12.60 1:20.35 1:19.86 1:17.45
3. PAVLICEK, Ladislav 68 Tpo 5:59.5¢71,17 1:23.68 1:32.13 1:33.48 1:30.30
4. BARBORAK, Jozef 66 Tpo 6:05.0:70,83 1:21.53 1:34.74 1:37.68 1:31.06
5. KRIZIK, Rudolf 68 Run for run - swim 7:09.1669,63 1:31.04 1:52.76 1:55.87 1:49.49
G
1. MACHEK, Daniel 59 Slovenska asociacia plavec4:57.9!91,95 1:13.32 1:16.20 1:16.54 1:11.89
2. HAJDU, Laszlo 61 Bacsviz KVSC 4:58.1889,95 1:11.16 1:16.07 1:16.35 1:14.60
3. KAREL, Richard 62  Vskuk 5:49.5775,91 1:21.37 1:32.35 1:30.44 1:25.41
4, MINAROVIC, Michael 61  Vskuk 6:09.3:72,62 1:20.73 1:34.92 1:38.44 1:35.25
H
1. VANKO, Jan 55 PKM Turcianski raci 7:32.261,33 1:33.95 1:55.31 2:02.25 2:00.69
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Event 37, Men, 400m Freestyle
|
1. BORSI, Miklos 49  Szentesi Delfin Egeszsegm5:48.387,51 1:21.49 1:30.25 1:29.34 1:27.31
L
1. STRIZENEC, Milan 38 Tpo 8:14.8%69,75 1:54.09 2:07.02 2:09.86 2:03.92
OPEN
1. MACHEK, Daniel 59  Slovenska asociacia plavec4:57.9'91,95 1:13.32 1:16.20 1:16.54 1:11.89
2. PRIBYL, Tomas 72  TJ Slavia Liberec 4:37.6(90,79 1:03.46 1:10.16 1:12.33 1:11.65
3. HAJDU, Laszlo 61 Bacsviz KVSC 4:58.1889,95 1:11.16 1:16.07 1:16.35 1:14.60
4. HORINEK, Marian 71  Vskuk 4:44.9788,78 1:04.76 1:11.26 1:13.92 1:15.03
5. BORSI, Miklos 49  Szentesi Delfin Egeszsegm5:48.387,51 1:21.49 1:30.25 1:29.34 1:27.31
6. TOTH, Csaba 69 Senior Uszo Klub Toeroekb4:55.2!86,35 1:11.23 1:15.84 1:15.79 1:12.39
7. HLAVATY, Martin 73  Vskuk 4:52.0885,95 1:06.68 1:14.52 1:16.32 1:14.56
8. MIKOLAS, Martin 79 PKM Turcianski raci 4:50.085,00 1:07.77 1:13.40 1:15.42 1:13.49
9. SKALNIK, Martin 66 Run for run - swim 5:10.2683,33 1:12.60 1:20.35 1:19.86 1:17.45
10. NAGL, Norbert 68 Schwimm-Union-Wien 5:07.3(83,26 1:15.23 1:18.17 1:17.62 1:16.34
11. NAPRAVNIK, Martin 71 Klub vodnych sportu Pardut5:13.1°80,78 1:11.29 1:18.65 1:22.12 1:21.11
12. OBST, Jakub 84  Vskuk 5:05.1180,07 1:10.21 1:16.54 1:18.91 1:19.49
13. KOMJATY, Stefan 74 ROYAL plavecky klub 5:15.3(79,33 1:11.19 1:18.92 1:21.91 1:23.37
14. ARVAI, Tamas 80 Masters Swimming Team P5:21.2!76,70 1:14.89 1:22.49 1:23.27 1:20.60
15. KAREL, Richard 62  Vskuk 5:49.5775,91 1:21.37 1:32.35 1:30.44 1:25.41
16. MINAROVIC, Michael 61  Vskuk 6:09.3:72,62 1:20.73 1:34.92 1:38.44 1:35.25
17. HORVAT, Petr 73 PK Zabreh 5:46.5:72,45 1:21.72 1:28.21 1:29.49 1:27.10
18. HORNAK, Jaroslav 78 Nereus Zilina 5:42.6(72,01 1:18.70 1:26.87 1:29.19 1:27.84
19. PAVLICEK, Ladislav 68 Tpo 5:59.5¢71,17 1:23.68 1:32.13 1:33.48 1:30.30
20. BARBORAK, Jozef 66 Tpo 6:05.0.70,83 1:21.53 1:34.74 1:37.68 1:31.06
21. DUSENKO, Ivan 80 ROYAL plavecky klub 5:47.9.70,82 1:20.73 1:30.83 1:30.58 1:25.77
22. STRIZENEC, Milan 38 Tpo 8:14.8%69,75 1:54.09 2:07.02 2:09.86 2:03.92
23. PAGAC, Miroslav 80 ROYAL plavecky klub 6:39.3(61,70 1:27.77 1:44.68 1:47.14 1:39.77
24. VANKO, Jan 55 PKM Turcianski raci 7:32.261,33 1:33.95 1:55.31 2:02.25 2:00.69
25. KRIZIK, Rudolf 68 Run for run - swim 7:09.1669,63 1:31.04 1:52.76 1:55.87 1:49.49
Event 38 Women, 400m Freestyle 25 years and older
1.7.2018 - 12:06 Pohar - of cup MILENA ZACHOVA - SAMMT Results
Points: SVKMasters18
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
A
1. KOLNIKOVA, Veronika 90 Ppk 4:37.8(93,09 1:04.01 1:11.14 1:12.02 1:10.63
2. SAZELOVA, Gabriela 92 Univerzita Olomouc 5:06.2(84,44 1:10.74 1:17.31 1:19.57 1:18.64
3. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plavec5:10.8:83,20 1:13.19 1:19.70 1:19.66 1:18.28
B
1. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 4:47.691,48 1:08.98 1:12.68 1:13.30 1:12.67
2. BENDOVA, Kristina 88 Plavecky klub Slavia VS Plz¢:49.5689,31 1:09.43 1:13.85 1:14.67 1:11.61
C
1. JANOVSKA, Michaela 80 PKM Turcianski raci 6:42.465,64 1:28.98 1:42.68 1:45.50 1:45.27
D
1. SZUCS, Dora B 75 Senior Uszo Klub Toeroekb5:18.584,95 1:14.37 1:18.77 1:22.78 1:22.65
2. SIMON, lldiko 74 HERCEGHALOM SE 5:26.7:83,63 1:12.82 1:22.10 1:25.80 1:25.99

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecké federacia

1.7.2018 12:48 - Page 44



OB S

P %
ARENA SLOVAKIA SWIMMING CUP 2018 |* ‘\119 '];:.
Samorin, 30.6. - 1.7.2018 (X%
Event 38, Women, 400m Freestyle
E
1. SZOKOL, Dianna 71 Nyirszenyor '97 5:02.491,83 1:11.64 1:1552 1:17.15 1:18.16
2. KUBICKOVA, Blanka 73  TJ SLovan Karlovy Vary 6:48.267,56 1:38.50 1:43.57 1:44.83 1:41.38
F
1. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekb5:07.3091,31 1:13.27 1:18.40 1:18.61 1:17.08
2. HEGEDUES, Agnes 67 Senior Uszo Klub Toeroekb5:53.1(79,64 1:20.76 1:32.38 1:30.50 1:29.46
3. MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 6:08.9:76,52 1:29.71 1:35.48 1:33.71 1:30.02
4. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekb7:38.2(61,37 1:45.08 1:57.35 1:59.04 1:56.73
OPEN
1. KOLNIKOVA, Veronika 90 Ppk 4:37.8(93,09 1:04.01 1:11.14 1:12.02 1:10.63
2. SZOKOL, Dianna 71 Nyirszenyor '97 5:02.491,83 1:11.64 1:1552 1:17.15 1:18.16
3. FELFOELDI, Viktoria 85 Iron Aquatics 4:47.691,48 1:08.98 1:12.68 1:13.30 1:12.67
4. CSIKANY, Csilla 68 Senior Uszo Klub Toeroekb5:07.3091,31 1:13.27 1:18.40 1:18.61 1:17.08
5. BENDOVA, Kristina 88 Plavecky klub Slavia VS Plz¢:49.5689,31 1:09.43 1:13.85 1:14.67 1:11.61
6. SZUCS, Dora B 75 Senior Uszo Klub Toeroekb5:18.584,95 1:14.37 1:18.77 1:22.78 1:22.65
7. SAZELOVA, Gabriela 92 Univerzita Olomouc 5:06.2(84,44 1:10.74 1:17.31 1:19.57 1:18.64
8. SIMON, lldiko 74 HERCEGHALOM SE 5:26.7:83,63 1:12.82 1:22.10 1:25.80 1:25.99
9. MACHKOVA, Kristyna 92  Slovenska asociacia plavec5:10.8:83,20 1:13.19 1:19.70 1:19.66 1:18.28
10. HEGEDUES, Agnes 67 Senior Uszo Klub Toeroekb5:53.1(79,64 1:20.76 1:32.38 1:30.50 1:29.46
11. MIREA, Mirela 65  Tovafutok SE 6:08.9:76,52 1:29.71 1:35.48 1:33.71 1:30.02
12. KUBICKOVA, Blanka 73  TJ SLovan Karlovy Vary 6:48.267,56 1:38.50 1:43.57 1:44.83 1:41.38
13. JANOVSKA, Michaela 80 PKM Turcianski raci 6:42.465,64 1:28.98 1:42.68 1:45.50 1:45.27
14. VARADY, Judit 67 Senior Uszo Klub Toeroekb7:38.2(61,37 1:45.08 1:57.35 1:59.04 1:56.73
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Name of the Masters Meet Arena Slovakia Swimming Masters Cup 2018

Event
(Stroke and length): 200 m butterfly
Length of course: Age Group: Sex:
25 meters X male
X 50 meters AG 75 female
Name and age
of the swimmer Rudolf SMERDA born 1943/11/13
Name and age
of the swimmer(s) Born. e e
bom i
DT o e F e
(0751 41 T o el e
Federation to which the Club Name Date of
swimmers are eligible: PVK Brno the race 30.6.2018
CZE
Timi : Yo :
iming Syste.m " time: 03 / 12 /48 Name of timing system
automatic
semi-automatic 2M time: / / Omega
manual
3 time: / /

Name of the Referee:
Lubo$ Imrysek

Venue of race
Samorin - SVK

Organizer of competition KPMTV

Federation submitting the
record application Czech Swimming Federation

All FINA Rules were followed including the use of legal swim suit

DATE . 30/06/2018/

Signature of the Referee: Signature of National Recorder

P S e,

F (
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MASTERS SWIMMING WORLD RECORD APPLICATION FORM

WATER IS OUR WORLD

—

NOTE: World Records can only be established in a Masters meet as per FINA Rule MSW 5.3.

STROKE ...butterfly... DISTANCE 200. Male /Female/+Mixed (Circle One)

2 OFFICIAL TIME ..01..min..21....sec...57..sec/100 3 AGEGROUP ... TASE i
4 POOL LENGTH Short course (25m) O Long course (50m) X
5 LOCATION/DATE OF OFFICIAL AUTHORIZED MASTERS MEET
Pool Name X-Bionic aquatic sphere City Samorin Country:SVK
Date Of Swim 30.6.2018
6 CONFIRMATION OF POOL LENGTH BY A RESPONSIBLE PERSON: ATTACHED O OR ONFILE O
7 NAME OF SWIMMER Rudolf SMERDA M 75 13 november 1943
First Name / Last Name Sex Age  Date of Birth (Name Month)
8 RELAY TEAM NAMES
B e O R SR e e AR e
2o M/F
i ... M/IF
4 .. M/IF
9 COPY OF BIRTH CERTIFICATE OR PASSPORT: ATTACHED O OR ONFILE O
10 CLUB NAME ...PVKBo..........cccccevune. FEDERATION ...Czech Swimming Federation
11 ELECTRONIC TIME ......03......min.....1221....... 5665948 . sec/100
12 NON-ELECTRONIC TIME (Three digital watches required)
(1).....min......sec......sec/100  (2).....min......sec.....sec/100  (3)......min......sec......sec/100
13 COPY OF TIME RECORD TO BE ATTACHED
14 ALL FINA RULES WERE FOLLOWED INCLUDING THE USE OF LEGAL SWIM SUIT
CERTIFYING OFFICIAL
PRINTED NAME Lubos...ImrySek
OFFICIALTITEE oo Refgel it
15 This Masters meet had fulfilled the rules mentioned in FINA Rule MSW 5.3 and in the Masters_Swimming
rid R d icati i
World Records Application Instructions Lk
NATIONAL RECORDER
PRINTED NAME ...Rudolf Smerda...................... SIGNATURE
ADDRESS Velkopavlovicka4068, Brno.............. FEDERATION ...CZ
DATE 24.6.2018......................
16 FINA RECORDER Long Course/Short Course Approved / Not Approved
ReasTn O RN O O e e R e e e
SIONAIe 2. ... s e e Bate. . cvenvmsroinns

Valid from 29.01.2015




